
ABB Azerbaijan LLC 
Celal Sendil – Ölkə üzrə Menecer 
Tel: (012) 4045200 
Faks: (012) 4045205 
Ünvan: "Bridge Plaza" biznes mərkəzi, Bakıxanov küç. 6, 12-ci mərtəbə 
ABB enerji və avtomatlaşdırma üzrə dünyanın lider şirkətlərindən biridir. Şirkət 100 
ölkədə fəaliyyət göstərir və təxminən 120 000 işçisi vardır. ABB 1995-ci ildən 
Azərbaycanda fəaliyyətə başlayıb. Bu müddət ərzində şirkət tərəfindən bir çox elektrik 
yarımstansiya layihələri həyata keçirilib, avtomatlaşdırma və nəzarət sistemləri və 
avadanlıqları, müxtəlif elektrik enerji avadanlıqları quraşdırılıb, müxtəlif sənaye 
müəssisələrinin sifarişləri yerinə yetirilib və ölkənin inşaat sektorunda elektrik təchizatı ilə 
bağlı layihələr gerçəkləşdirilib. ABB Azərbaycandakı sifarişçilərinə aşağı/orta/yüksək 
gərginlikli paylayıcı qurğular və avadanlıq, ötürücülər, mühərriklər, turbokompressorlar, 
müxtəlif nəzarət-ölçü alətləri, binalar üçün avtomatlaşdırma sistemlərinin quraşdırılması 
və  uyğun texniki  xidmətlər təklif edir.  
www.abb.com   
 
 
AB Standard QSC 
Oruc Heydərov – Prezident  
Tel: (012) 4371748/50 
Faks: (012) 4932511 
E-mail: office@abstandard.com  
Ünvan: Azərbaycan pr-ti 4 
“AB Standard” Şirkətlər Qrupu Azərbaycanda milli özəl kapitalı təmsil edən ən böyük 
maliyyə-sənaye qruplarından biridir. Hazırda “AB Standard” Qrupu çoxsaylı müəssisələri 
ilə müxtəlif sahələrdə təmsil olunur və ölkə iqtisadiyyatının inkişafında fəal rol oynayır. 
Qrupa maliyyə, sənaye, ticarət, tikinti, turizm və digər sahələrdə fəaliyyət göstərən 10 
şirkət və müəssisə daxildir. “AB Standard” Qrupuna eyniadlı idarəetmə şirkəti başçılıq 
edir.  
 
 
"AGT MMTX" MMC  
A. Murat Türkoğlu - Direktor 
Tel: (012) 5643487 
Faks: (012) 5643488 
E-mail: office@agt.az  
Ünvan: Y.Vəzir Çəmənzəminli küç. 35A/53 
"AGT MMTX" MMC aparıcı qurğularla Azərbaycanın inşaat sektorunda fəaliyyət göstərir. 
Qurulduğu gündən etibarən şirkət dinamik strukturu, davamlı inkişafını qoruyub saxlamış 
və inşaat sahəsində bacarıq, ustalıq və açaraltı xidmət təklif etməklə Azərbaycanda 
yüksək keyfiyyət prinsipinə əsaslanaraq bir çox layihələr həyata keçirmişdir.  
Qarşıdakı illərdə "AGT MMTX" MMC-nin əsas məqsədi yüksək təhsilli, ixtisaslı kadrlar 
vasitəsilə, eyni zamanda “inam” və “keyfiyyət” prinsi ilə yüksələn tempini daha da 
sürətləndirmək, Azərbaycan inşaat bazarında layiqli yer tutmaq və xidmət göstərməkdir.  
www.agt.az   
 
 
AKAT In şaat MMC 
Kenan Köse – Baş Direktor 
Tel: (012) 5980874 



Faks: (012) 5980875 
E-mail: akat@azerin.com  
Ünvan: Nizami küç.137, bina 22 
AKAT İnşaat MMC 2004-cü ildən tikinti sahəsində fəaliyət göstərən və az müddət 
olmasına baxmayaraq özünü doğrultmuş bir şirkətdir. Şirkətin tikinti sahəsində gördüyü 
işlər sırasına - Sanqaçal Qaz doldurma məntəqəsində inşaat işləri, Sanqaçal Qaz 
doldurma məntəqəsi abadlıq işləri, Azelektroterm zavodu makina təməl inşaatı, Qraund 
Həndlinq Kompani MMC - Heydər Əliyev adına Beynəlxalq Aeroportunun sərnişin 
terminalındakı biznes klass otaqlarının təmiri, Heydər Əliyev adına Beynəlxalq 
aeroportunda AVK-nın «Şimal» və «Cənub» terminallarında tikilmiş ofis otaqlarının 
tamamlama işləri, Azelektroterm zavodu laboratoriya binası inşaatı, Teymur Əliyev 
küçəsində 2 ədəd villa inşaatı, Moldova Giurgiuleşti Serbest bölgə inşaatı,  Gəncə 
Alüminium smelter  inşaat sahəsinin torpaq işləri, Gəncə Alüminium smelter təməl atma 
ilə əlaqədar işlərin görülməsi, Novxanı villa inşaatı daxildir.  
 
 
Akgün Yazılım 
Kenan Sağlıklı – Direktor 
Tel: (012) 464 42 44 / 45 
Faks: (012) 464 42 46 
E-mail: akgun_yazilim@hotmail.com  
Ünvan: Xocalı pr. 55, 13-cü mərtəbə 
Akgün Bilgisayar Proqram ve Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirkəti Türkiyə 
Respublikasında 25.11.1986–cı ildə dövlət qeydiyyatından keçmişdir. Türkiyə 
Respublikasında proqramlaşdırma sahəsində  müvafiq kadrların tədrisi, bələdiyyə 
avtomatlaşdırması, həmçinin 160 xəstəxana, laboratoriya, klinikalarda, səhiyyənin  bütün 
sahələrində və layihələri ilə proqram sektorunda Türkiyədə ən böyük, Avropada isə üç 
böyük şirkətlərdən biridir. Türkiyə Respublikasında proqram sektorundakı 22 illik 
təcrübəyə malik qabaqcıl şirkətlərdən  olan Akgün Yazılımın ilk xarici nümayəndəliyi 27 
aprel 2007 - ci ildən Bakı şəhərində fəaliyyətə başlamışdır. 
Şirkət İSO 9001, OHSAS 18001 beynəlxalq keyfiyyət sertifikatlarına malikdir. 
Azərbaycanda fəaliyyətə başladığımız vaxtdan etibarən şirkət Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyi və bir neçə dövlət və özəl klinikalar üçün avtomatlaşdırma və 
informasiya-tədris layihəli proqramların icrasını həyata keçirmişdir. Eyni zamanda, 
Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi ilə çalışmalar davam etməktədir. 
Şirkətin Türkiyə Respublikasının Trabzon, Ankara şəhərlərində ofisləri, Qazaxıstanın 
paytaxtı olan Astana şəhərində ofisi mövcuddur.  Bununla yanaşı, digər Türk 
Cumhuriyyətləri və Suriya, Livan, İordaniya, Səudiyyə Ərəbistanı, Sudan kimi Şərq 
ölkələri və Afrika ölkələriylə çalışmalar davam edir. 
www.akgunyazilim.com.tr   
 
 
“Albatros Heltkeyr” MMC 
Lütfi Ercan Günalp – Təsisçi 
Tel: (012) 4989537 
Faks: (012) 4943568 
“Albatros Heltkeyr” MMC  08.07.2005-ci il tarixində yaradılıb. Amerikanın “ABBOTT 
Laboratories” şirkətinin Azərbaycanda rəsmi distribyutoru kimi fəaliyyət göstərir. Şirkətin 
əsas məqsədi klinikalar və laboratoriyalar üçün bütün lazımi avadanlıqların ixracından 
ibarətdir. AXSYM, CD 1800, CD 3700 SL, ARCHITECT– İ200, C-800, Cİ 8200 kimi bir 
çox tibb mərkəzlərində qan analizatorları quraşdırılıb. 



Bundan əlavə, “Azər-Türk Med” MMC-nin laboratoriyasının qurulmasında yaxından 
iştirak etmiş və laboratoriyanın tam təhcizatını təmin edib. 
“Albatros Heltkeyr” MMC  respublikamızda keçirilən səhiyyə sərgilərində də iştirak edir. 
2005-2007–ci illərdə keçirilən Beynəlxalq Səhiyyə Sərgisində “ABBOTT Laboratories” 
şirkətinin istehsal etdiyi müasir laboratoriya avadanlıqları şirkətimiz tərəfindən sərgilənib. 
Sabirabad şəhərində “Muğan Klinik” Diaqnostik Mərkəzinin müasir tibb avadanlığı ilə tam 
təhcizatına görə “Albatros Heltkeyr” MMC  “İntellekt – İlin lahiyəsi” mükafatına layiq 
görülüb. 
Bu gün şirkətin personalı 10 nəfərdən ibarətdir. Onların 3 nəfəri texniki servis şöbəsinin 
mütəxəssisləridir. Bu mütəxəssislər “ABBOTT Laboratories” şirkəti tərəfindən təşkil 
olunmuş kurslarda təhsil almış və sertifikatlarla təltif olublar.  
Şirkətimiz 2006 və 2007-ci illərdə Türkiyə və Almaniyaya 30-a yaxın respublika həkimləri  
üçün VİP turlar təşkil edir. Bu turlarda həkimlər “ABBOTT Laboratories” şirkətinin və 
digər müasir klinikaların laboratoriyalarının təşkili və iş standartları ilə yaxından tanış 
olublar.  
 
 
"Aqrarkredit" S əhmdar Kredit T əşkilatı 
Məmməd Musayev – İdarə Heyətinin sədri 
Tel: (012) 5982730/31 
Faks: (012) 5982731 
E-mail: aqrarkredit@aqrarkredit.az  
Ünvan: Qədirli, 125 
"Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatı Səhmdarlarının Ümumi Yığıncağının 17 aprel 
2001-ci il tarixli qərarı ilə Səhmdar Kommersiya Aqrar-Sənaye Bankının təşkilatı hüquqi 
forması saxlanmaqla onun bazasında yaradılmış, sonradan Respublika Nazirlər 
Kabinetinin 09 oktyabr 2003-cü il tarixli 195S saylı Sərəncamına əsasən yenidən təşkil 
edilmişdir.  
Milli Bankın lisenziyasına əsasən «Aqrarkredit» Səhmdar Kredit Təşkilatına aşağıdakı 
göstərilən əməliyyatları aparmaq hüququ verilmişdir:  

• Kənd təsərrüfatı sahələrində və kənd yerlərində fəaliyyət göstərən şəxslərə, o 
cümlədən kredit ittifaqlarına kreditlər vermək;  

• Kredit xidməti göstərilmiş şəxslərə hesablar açmaq və onların hesabları üzrə 
əməliyyatlar aparmaq;  

• Kredit xidməti göstərilmiş şəxslərin pul vəsaitini, veksellərini, ödəniş və 
hesablaşma sənədlərinin inkassasiya etmək və onlara hesablaşma-kassa xidməti 
göstərmək;  

• Xidmət göstərilən müştərilərin tapşırığı ilə daxili valyuta bazarında xarici valyutanı 
almaq və satmaq; 

• Beynəlxalq maliyyə təşkilatlarının, dövlətlərarası sazişlər üzrə donor dövlətlərinin, 
habelə Azərbaycan Respublikası Hökumətinin aqrar sahənin inkişaf etdirilməsi 
layihələri üzrə agent funksiyalarını icra etmək. 

Layih ələr üzr ə işlər. Kənd Yerl ərinin Kreditl əşdirilm əsi Proqramı.   Kredit Təşkilatı 
ölkənin kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarının kreditə olan  ehtiyacını ödəmək, 
ixrac əhəmiyyətli məhsulların istehsalını artırmaq üçün aparıcı sahələri 
müəyyənləşdirərək Kənd yerlərində həmin sahələrin maliyyələşdirilməsini həyata keçirir. 
Bu xətlə Aqrar kreditin öz vəsaiti hesabına verilən kreditlər qısa müddətli 24 aya qədər, 
uzun müddətli isə 60 ayadək müddətə verilir. Bu proqram üzrə kreditin orta illik faizi 
Kredit İttifaqlarına və borcalan qruplarına 21%-lə, kənd təsərrüfatı məhsulu istehsalı, 
emalı, tədarükü, ticarət və diqər sahələrə 24% nəzərdə tutulmuşdur. Bununla yanaşı 



göstərilən xidmətlərə görə kreditin 1%-i həcmində qiymətləndirmə haqqı alınır. Kreditlər 
borc məbləğin ən azı 150%-i həcmində girov təminatı ilə təmin edilməlidir. 01.12.2009-
cu il tarixinə portfel 1332 müştəri üzrə 8.8 mln. manatdan ibarətdir.  «Aqrarkredit» üzrə 
01 dekabr 2009-cu il vəziyyətinə ödəniş əmsalı 93,8% olmuşdur. Bu proqram üzrə 
kreditlərin verilməsi Kredit Təşkilatının öz sərbəst vəsaitləri hesabına həyata keçirilir. 
«Aqrarkredit» SKT 2009-cu ildə ümumi məbləği  11.5 mln. manat olan kredit verilməsini 
planlaşdırır. 
Dünya Bankının keçmi ş “Təsərrüfatların Öz əlləşdirilm əsi Layih əsi“ ç ərçiv əsind ə 
verilmi ş kreditl ərin geri qaytarılması h əyata keçirilir.  01 dekabr 2009-cu il tarixinə bu 
layihələr üzrə kredit portfeli 798 müştəri üzrə 2,0 mln. manat olmuşdur.  
“Sahibkarlı ğa Köm ək Milli Fondu” . Aqrarkredit 2004-cü ildən “Sahibkarlığa Kömək 
Milli Fondu”nun müvəkkil Kredit Təşkilatıdır. Hökumət tərəfindən təsbit edilən kredit 
şərtləri Azərbaycan bank sahəsi üçün çox sərfəlidir; Kreditlərə görə əvvəllər illik 7%, indi 
isə illik 6% tətbiq edilir; kredit müddəti 1,5 ildən 5 ilə qədərdir; Kreditlərin istifadə 
müddətinin ilk 2/3 dövründə güzəşt müddəti müəyyən edilir. Bu güzəşt müddətində 
yalnız faiz borcları ödənilir. Kreditlər kredit həcminin ən azı 150%-li dəyərində girov 
təminatı ilə təmin edilməlidir. SKMF-dan ayrılan vəsaitlər üçün Aqrarkredit Fonda illik 1% 
haqq ödəyir. 01 dekabr 2009-cu il tarixə SKMF üzrə kredit portfeli 310 müştəri üzrə 4,5 
mln. manat olmuşdur. 2009-cu ildə SKMF xətti ilə 1.5 mln. manat kredit verilməsi 
proqnozlaşdırılmışdır.  
“Şimal-Şərq İnki şaf Layih əsi” . Kənd Təsərrüfatının İnkişafı üzrə Beynəlxalq Fondun 
(KTİBF) maliyyələşdirdiyi Azərbaycan Respublikasında “Şımal-Şərq İnkişaf Layihəsi”nin 
icrası üçün Maliyyə Nazirliyi (MN) ilə razılaşdırılmaqla Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi (KTN) 
yanında Kənd Təsərrüfatı Kreditləri üzrə Dövlət Agentliyi (KTKDA) və “Aqrarkredit” 
Səhmdar Kredit Təşkilatı arasında 02 iyun 2007-ci il tarixdə əlavə kredit müqaviləsi 
bağlanmışdır. Bu müqaviləyə əlavə və dəyişikliklər edilərək 31 iyul 2009-cu il tarixdə 
yenidən bağlanmışdır. Bu layihə üzrə 2009-cu ildə 384.0 min manat kredit verilməsi 
nəzərdə tutulmuşdur. 01 dekabr  2009-cu il tarixinə “Şımal-Şərq İnkişaf Layihəsi” üzrə 
331.7 min manat kredit verilmişdir. Bu layihə üzrə 01 dekabr 2009-cu il tarixinə kredit 
portfeli 120 müştəri üzrə 319.4 min manatdir.  
Lizinq xidm əti .  Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalını 
artırmaq üçün 1997-ci ildən Yaponiya Hökuməti tərəfindən Qrant vəsaiti hesabına 
alınmış kənd təsərrüfatı texnikası proqramına başlamışdır. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
kombayn, traktor, toxum səpən maşınlar, şumlama və digər fermer təsərrüfatı 
avadanlıqlarını alaraq, onları Aqrarkreditlə birlikdə ölkənin hər bir yerində öz dəyərinə və 
4 illik ödəniş cədvəli ilə özəl sahibkarlara lizinq qaydasında icarəyə vermişdir. Nazirlər 
Kabinetinin qərarına müvafiq olaraq 2005-ci ildən etibarən yeni alınmış texnika 6 il 
müddətinə icarəyə verilir.   Proqram başlanandan (1998-ci ildən) cəmi 773 texnika 307 
müştəriyə icarəyə verilmişdir. Texnikanın ümumi dəyəri 13.0 mln. manatdır. 01 dekabr 
2009-cu ilədək 8,57 mln. manat məbləğində icarə haqqı toplanaraq Nazirlər Kabineti 
tərəfindən idarə edilən Tərəfdaşlıq Fonduna köçürülmüşdür. 2007-ci ildə Tərəfdaşlıq 
Fondunun vəsaitləri hesabına 3.9 mln. manat məbləğində 353 adda müxtəlif kənd 
təsərrüfatı texnikası alınaraq 01 dekabr 2009-cu il tarixədək 287 adda texnika icarəyə 
verilmişdir. 01 dekabr 2009-cu il tarixinə lizinq portfeli 1126 texnika üzrə 5,3 mln.manat 
olmuşdur.  
Problemli borcların idar ə edilm əsi üzr ə. Hökumətin müvafiq sərəncamına əsasən ləğv 
olunmuş 3 dövlət bankının bütün borcları Aqrarkreditdə cəmləşdirilmişdir. Bu kreditlər 
əsasən müstəqillik əldə edildikdən sonra həm dövlət, həm də özəl hüquqi şəxslərə 
verilən kreditlərdir. 2009-cu ildə Aqrarkredit 2039 borclu ilə iş aparmış, 2009-cu ilin 11 
ayı ərzində 221.8 min manat məbləğində vəsaitin toplanmasına nail olmuşdur. 01 dekabr 
2009-cu il tarixinə kredit portfeli isə 52.3 mln. manatdır. 



Maliyy ə nəticələri.  Kredit Təşkilatı 2009-ci ilin 11 ayı ərzində 3905,9 min manat gəlir 
əldə edilmiş, 3550.4 min manat xərc aparmış nəticədə 355.5 min manat mənfəət 
qazanmışdır. 2009-cu ildə 5.5 mln. manat gəlir, 4.3 mln. manat xərc, 1.2 mln. manat 
mənfəət  əldə olunması nəzərdə tutulmuşdur.  
Audit.  "Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatının 2008-ci ildəki fəaliyyətinin auditi 
Beynəlxalq audit təşkilatı olan "Baker Tilly Azerbaycan LLC" tərəfindən aparılmışdır. 
Hesablaşmalar . "Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatında Baş Ofis və filialların real 
vaxt rejimində (on-line) işləməsini təmin edən məlumat-informasiya sistemi qurulmuş, 
beynəlxalq hesablaşmalar sistemi S.W.İ.F.T və Xırda Ödənişlər Hesablama Klirinq 
Sistemindən (XÖHKS) istifadə edilir. 
Texniki yardım.  Aqrarkreditə 2004-2008-ci illərdə Avropa Birliyinin Layihələri üzrə 
“Texniki Yardım”  göstərilmişdir 
www.aqrarkredit.az   
 
 
Arjen Mühendislik v ə Dış Ticaret Ltd. 
Murat Negiz - Direktor 
Tel: (012) 493 17 55 
Faks: (012) 493 96 15 
Ünvan: R.Behbudov 16, mənzil 32 
Arjen Mühəndislik ölkə və ölkə xaricində elektrik və enerji sistemləri sahəsində elektrik 
quraşdırma işləri sahəsində fəaliyyət göstərir. Bu sahədə Arjen Mühəndislik dəyərli bir 
keçmişə malik olub, gənc və bacarıqlı işçiləri ilə müştərilərin hörmətini qazanmışdır. 
Azərbaycanda dəyərli layihələrdə mühüm yer almışdır. Şirkət bu layihələri dəqiqliklə və 
lazımi vaxtda yerinə yetirdiyini sübut etmişdir. Şirkətin fəaliyyəti elektrik və elektrik 
sistemləri sənayesi və ticarətidir. Şirkət Bakı Hava limanında Daxili Xətt Terminalında 
(2002-ci il) , Naxçıvan Beynəlxalq Hava Terminalında , Schlumberger Base Project, 
AFFA-nın yeni inzibati binasında, Turanbank ASC Qutqasenli kucesinde yeni  İnzibati 
bina, butun elektrik və elektronik işləri, mal-material təmini və quraşdırılması işlərini 
standartlara uyğun olaraq həyata keçirilmişdir.  
Hal-hazırda isə Podrat müqaviləsinə əsasən Neftçilər pr. 63-də İSR Residence, DİA 
Holding,  Seren Inşaat – AR Prezidenti yanında Xüsusi Tibb Xidmətinin Müalicəvi 
Diaqnostika Mərkəzi, Şüvəlan, Bilgəh, Novxanı qəsəbələrində şəxsi villa layihələri və 
elektrik sistemlərinin təmini, quraşdırma işlərini beynəlxalq standartlara uyğun olaraq 
həyata keçirir. Adı çəkilən layihələrin və elektrik sistemlərinin təmini quraşdırma işlərini 
beynəlxalq standartlara uyğun olaraq həyata keçirir. Adı çəkilən layihələr beynəlxalq 
standartlarına uyğun, müasir və eyni zamanda mürəkkəb komplekslərdən ibarət olub 
Avropa və Türkiyədə qabaqcıl texnologiyası ilə istehsal edilmiş elektrik sistemlərinə aid 
materiallardan istifadə olunur. 
www.arjenengineering.com  
 
 
ASNAF Sənaye Şirk əti 
Maksim Cavadov – Baş Direktor 
Tel: (012) 4936000 
Faks: (012) 4983330 
E-mail: asnaf@azdata.net  
Ünvan: F.Əmirov küç.1 
«Asnaf-Alkon» Azərbaycan-Türkiyə birgə müəssisəsi 18 illik istehsalat təcrübəsi olan 
«Asnaf» milli sənaye şirkətinin bazasında 3 il bundan əvvəl yaradılmışdır. Müəssisənin 
əsas fəaliyyəti izoalümin adlanan qapı-pəncərələrin istehsalı, binaların fasadlarının 



tərtibatı, müxtəlif tipli alümin-şüşə konstruksiyalarının, eyni zamanda, binaların fasadının 
Alkopon üzlük materialı ilə sürtülməsi işləri ilə bağlıdır. 
http://asnafgroup.az  
 
 
AtaBank ASC 
İltifat Ağayev – İdarə Heyətinin Sədri  
Tel:  (012) 4978700 
Faks: (012) 4987447 
Ünvan: Ş.Bədəlbəyli küç.102 
Artıq 15 ildir ki, AtaBank Azərbaycan bank bazarının formalaşmasında və inkişafında öz 
töhfəsini verməkdədir. Bank, yarandığı 1993-cü ilin noyabr ayından indiyədək zəngin 
inkişaf yolu keçərək, müştərilərinə daim yüksək səviyyəli xidmət göstərməyi və bank 
sahəsində yeni texnologiyaların tətbiqini qarşısına məqsəd kimi qoymuşdur. “Atabank” 
ASC bank bazarında güclü rəqabət şəraitində uğurla fəaliyyət göstərərək öz imicini 
formalaşdırmış və bu gün müştərilərə 18 xidmət bölməsi ilə geniş çeşiddə bank 
xidmətləri göstərməkdədir.   
www.atabank.com , www.atacard.az   
  
 
AtaHoldinq ASC 
Ahmet Erentok – Müşahidə Şurasının Sədri 
Tel: (012) 4986103/28 
Faks: (012) 5989944 
Ünvan: Zərifə Əliyeva küç. 55, Yeni Həyat kompleksi 
2003-cü ildən etibarən fəaliyyətə başlamış "AtaHoldinq" ASC iqtisadiyyatın müxtəlif 
sahələrində investisiya qoyuluşunu, maliyyə vəsaitlərinin, habelə intellektual sərvətlərin 
idarə olunmasını və korporativ idarəetməni həyata keçirir.Əsas  hissəsini xarici kapital 
təşkil edən bu vəsaitlər, əsasən maliyyə, sənaye, telekommunikasiya və İT, xidmət, 
inşaat və turizm sahələrinə yönəldilmişdir. "AtaHoldinq" ASC şirkətlər qrupuna daxil olan 
bütün təsərrüfat subyektlərində fəaliyyət yüksək professionallıq, yeni texnologiyaların 
tətbiqi və korporativ idarəetmə prinsipləri üzərində qurulmuşdur.2006-cı ildə "AtaHoldinq" 
ASC-nin menecment sistemi beynəlxalq "Bureau Veritas" şirkəti  tərəfindən İSO 9001 
standartlarına uyğun sertifikatlaşdırılmışdır. Holdinq Azərbaycanın həm fiziki, həm də 
intellektual resurslarından səmərəli istifadə etmək, yeni iş yerlərini yaratmaq üçün 
sərmayə qoymaq, səhmdarlar, işçilər və müştərilərinin məmnuniyyətini ən üst səviyyədə 
təmin etmək və nəticədə Azərbaycanın rifahı və iqtisadi inkişafına dəstək olmağı 
qarşısına məqsəd qoymuşdur."AtaHoldinq" ASC sosial yönümlü proqramlarda, xeyriyyə 
tədbirlərində yaxından iştirak edir, ölkə mədəniyyəti və incəsənətinin inkişafı, təhsilin 
səviyyəsinin daha da artması məqsədilə həyata keçirilən layihələri dəstəkləyir. 
www.ataholding.az  
 
 
Ata İnşaat MMC 
Mürsəl Əliyev – Direktor 
Tel: (012) 4493924/25 
Faks: (012) 4493926 
Ünvan: H.Əliyev prospekti 
2003-cü ildə yaradılan “AtaInşaat” MMC xidmət sahəsində fəaliyyət göstərən tikinti 
şirkəti kimi yeni minillikdə Azərbaycan memarlığının yeni abidələrini inşa etmək 
əzmindədir. Yerli inşaatçıları cəlb edərək onlara inşaatda istifadə edilən yeni 



texnologiyalar və onların tətbiqinə dair bilgilər verən şirkət həyata keçirdiyi layihələrdə 
keyfiyyəti əsas götürərək dünya standartlarına uyğun tikililər inşa edir. 
 
 
AtaLizinq ASC 
Yusif Müslimov – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 5967588/25  
Faks: (012) 596 76 11 
E-mail: atalizinq@atalizinq.com  
Ünvan: Bakı, AZ1014, Rəsul Rza küç.111 
“AtaHoldinq” şirkətlər qrupuna aid olan “AtaLizinq” ASC 05 iyul 2004-cü il tarixdə 
“AtaHoldinq” ASC (64%) və “AtaBank” (36%) ASC tərəfindən təsis edilmişdir. “AtaLizinq” 
ASC-nin yaradılmasında əsas məqsəd respublikamızın sürətlə inkişaf edən 
iqtisadiyyatında sahibkarlara münasib şərtlərlə avadanlıq və əsas vəsaitlərin təmin 
edilməsinə köməklik göstərməkdən ibarətdir.  
Lizinqin bütün növlərini həyata keçirməyi qarşısına məqsəd qoymuş “AtaLizinq” ASC 
hələlik qanunvericiliyin əl verdiyi ölçüdə maliyyə lizinqi xidməti göstərir. Şirkət inşaat, 
sənaye və istehsal, nəqliyyat və rabitə, səhiyyə, kənd təsərrüfatı və emal sektorları 
başda olmaqla bütün sahələrdə fəaliyyət göstərən yerli və xarici müəssisələrə keyfiyyətli 
lizinq xidməti göstərir. 
2007-ci ildə özünün keyfiyyəti idarəetmə sistemini quran “AtaLizinq” ASC, Azərbaycan 
lizinq şirkətləri arasında ilk dəfə, 25 may 2007-ci il tarixdə ISO 9001:2000 Standartına 
uyğunluq sertifikatı əldə etmişdir 
“AtaLizinq” ASC respublikanın bütün regionlarında çeşidli lizinq məhsulları ilə şəffaf və 
fərqli lizinq xidməti göstərərək aparıcı bir şirkət olmaq niyyətindədir. 
www.atalizinq.com  
 
 
AtaSekyuriti MMC 
Yaşar Səfərəliyev – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 5142257/ 5140217 
E-mail: atasecurity@atasecurity.az  
Ünvan: H.Əliyev pr.2 A 
2003-cü ildən etibarən “AtaHoldinq” ASC-ni mühafizə xidməti sahəsində təmsil edən 
“AtaSekyuriti” MMC həm hüquqi, həm də fərdi müştərilərə VIP eskort, xilasetmə (911), 
mobil patrul, stasionar mühafizə, nəğd pullarin inkasasiyasi kimi xidmətlər göstərməklə 
yanaşı, təhlükəsizlik üzrə treninqlər də təşkil edir. Öz işini beynəlxalq standartlara uyğun 
mühafizə təcrübəsi əsasında qurmuş, müasir texniki avadanlıqlarla təchiz olunmuş 
“AtaSekyuriti” peşəkar şəxsi heyəti ilə seçilir. 
 
 
AtaSənaye MMC 
Anar Mehdiyev – İdarə Heyətinin sədr əvəzi 
Tel: (012) 4493925 
Faks: (012) 4493926 
Ünvan: Ş.Bədəlbəyli küç.102   
“AtaSənaye” MMC istehsal sahəsində fəaliyyət göstərən başlıca şirkətidir. Şirkətin əsas 
fəaliyyət istiqamətləri kənd təsərrüfatı və ərzaq məhsullarının istehsalı, idxalı və ixracı, 
daxili bazarda satışı, maşınqayırma, tikinti materialları istehsalı və təmir - quraşdırma 
xidmətlərinin göstərilməsidir. Bu fəaliyyətlər onun törəmə müəssisələri - Şəmkir 
Quşçuluq” fabriki, Zəyəmkəndmaş zavodu və Şəmkir Daş-Çınqıl müəssisəsi vasitəsilə 



həyata keçirilir. Zəyəmkəndmaş zavodunun əsas profili kənd təsərrüfatı texnikası 
istehsalıdır. Şəmkir Quşçuluq” fabriki yumurtalıq və ətlik istehsal sahəsində ixtisaslaşmış 
təsərrüfatdır. Ümumi istehsal gücü ildə 24 milyon ədəd yumurta və 1,0 milyon ton quş 
ətidir. Burada yumurta və broyler sexlərindən başqa, ən müasir avadanlıqla təchiz 
edilmiş, istehsal  gücü saatda 10 ton olan yem sexi, saatda 1500 baş quş kəsə bilən 
kəsim, emal sexi və yeni inkubator binası tikilmişdir. 
 
 
AtaSığorta ASC 
Tamerlan Hacıyev – İdarə Heyətinin sədri 
Tel: (012) 5104058, 5982432 
Faks: (012) 4498141 
E-mail: office@atasigorta.az  
Ünvan: Zərifə Əliyeva küç. 55, Yeni Həyat kompleksi 
Şirkət 2004-cü il iyul ayının 21-də rəsmi dövlət qeydiyyatından keçmiş və həmin ilin 
sentyabr ayının 3-dən etibarən isə tam lisenziyalı sığorta fəaliyətini həyata keçirir. 
Təsisçisi və səhmdarı AtaHoldinq ASC olan şirkətin ödənilmiş nizamnamə kapitalı 2 mln. 
AZN təşkil edir. Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi 10 noyabr 2009-cu il tarixində 
“AtaSığorta” ASC-yə sığorta fəaliyyətinə müddətsiz lisenziya vermişdir. 
Şirkət fəaliyyətinin əsas prinsipi kimi fiziki və hüquqi şəxslər üçün effektiv sığorta 
layihələri hazırlayır və inkişaf etdirir. AtaSığorta müştərilərinin bütün mümkün və 
sığortalana biləcək risklərinə maksimum təminat verir.  
AtaSığorta şirkəti 27 növ sığorta xidmətləri, onlardan 22 könüllü və 5 icbari növlər üzrə 
sığorta xidmətləri təqdim edir. Şirkətin təqdim etdiyi əsas sığorta növləri arasında əmlak 
sığortası, nəqliyyat vasitələrinin sığortası, nəqliyyat vasitələri sahiblərinin mülki 
məsuliyyətinin icbari və könüllü sığortası, sürücü və sərnişinlərin bədbəxt hadisələrdən 
sığortası, üçüncü şəxslər qarşısında mülki məsuliyyətin sığortası, yüklərin sığortası, 
inşaat sığortası, işəgötürənin məsuliyyətinin sığortası, tibbi sığorta, fərdi qəza sığortası, 
bank və bank fəaliyyətinin sığortası və s. vardir.  
Şirkət partnyorları və müştəriləri qarşısında götürdüyü öhdəliklərin yerinə yetirilməsi 
sahib olduğu sığorta xidmətləri portfelindən, əhəmiyyətli həcmdə sığorta rezervlərindən, 
praktiki iş təcrübəsi və peşəkar personaldan asılıdır. Bütün bu standartlara cavab verə 
bilmək üçün AtaSığorta beynəlxalq sığorta bazarının liderləri olan GenRe, Lloyds of 
London, Hannover Re, Swiss Re, Chauser, AIG, Korean Re, Trans Re, Rosno, Russian 
Re, Ingosstrakh, AON, Willis və digər şirkətlərlə əməkdaşlıq edir.  
Heydər Əliyev fondu, Azərbaycan Respublikasının Milli Bankı, SGS, Azercell BM, 
AtaBank, Azəriqazbank, Nikoil, Azərdəmiryolbank, Delta Telecom və digər şirkətlər öz 
bizneslərinin qorunmasını AtaSığorta şirkətinə etibar ediblər. 
Şirkət 2005-ci ildə “Moody İnternational” şirkəti tərəfindən İSO 9001:2000 beynəlxalq 
keyfiyyət sertifikatı almışdır. Hazırda Keyfiyyətin İdarəedilməsi üzrə İSO 9001-2008 
beynəlxalq Sertifikatının alınması məqsədilə Şirkətdə zəruri işlər görülür.  
2007-ci ilin yekunlarına görə “AtaSığorta” ASC “İlin Sığorta Şirkəti” nominasiyası üzrə 
“Uğur” Milli Mükafatına layiq görülmüşdür. 
www.atasigorta.az  
  
 
AtaTexnologiya MMC  
Mais Yusifov – Direktor 
Tel:  (012) 4986103/28 
Faks:  (012) 5989944 
 E-mai: info@atatexnologiya.az 



Ünvan: Zərifə Əliyeva küç. 55, Yeni Həyat Plaza 
“AtaTexnologiya” MMC “AtaHolding” ASC-nin IT şirkəti olaraq 2005-ci ildə fəaliyyətə 
başlamışdir. “AtaTexnologiya” MMC sistem inteqrasiya şirkəti olaraq Azərbaycanda 
rabitə və informasiya texnoloqiyaları  sahəsində fəaliyyət göstərir. 
www.atatexnologiya.az  
 
 
AtaTurizm MMC 
Vüsal Əliyev – İdarə Heyətinin sədri 
Tel: (012) 4967800-03/4968000 
Faks: (012) 4967804 
Ünvan: Heydər Əliyev prosp.2 A   
Şirkət bir neçə bölmədən ibarət olub turizmin bütün sahələrində yüksək səviyyəli və 
keyfiyyətli xidmətlər göstərir. Mehmanxana bölməsində şirkəti təmsil edən və şəhərin 
mərkəzində yerləşən “Excelsior Hotel Baku” Azərbaycanda ilk 5+ ulduzlu, beynəlxalq 
standartlara uyğun mehmanxana kompleksidir. 61 mehmanxana otağından, beynəlxalq 
kulinariyanı təmsil edən “Belvedere” restoranı, hər gün 24 saat fasiləsiz xidmət göstərən 
“La Patisserie” şirniyyat kafesi, o cümlədən “L'Atelier” siqar və kokteyl barından ibarət 
kompleks qapalı və açıq hovuz, hidromassajlı isti vanna \ masaj otaqları, saunalar, buxar 
və istirahət otaqları, ən müasir avadanlıqla təchiz olunan gimnastika zalı, bar və kafe, 
tennis və badminton kortlarını özündə cəmləşdirən “Aura” Sağlamlıq Mərkəzinə malikdir. 
www.excelsiorhotelbaku.az  
 
 
ATTAS  / Anglo-American şirk ətlər qruplarının Alyansı  

Fatimə Aslan– Prezident 
Tel:  (012) 4977272/4971381 
Faks:  (012) 4982055 
E-mail: info@alliance3a.com   
Ünvan: Bül-Bül pr.7  
Alyansın fəaliyyəti dörd istiqamət üzrə aparılır: 
İşədüzəltmə / Kadr seçimi: 
Şirkətin məlumat bazasına müxtəlif fəaliyyət sahələrində çalışan 5 minə yaxın 
mütəxəssis daxildir və şirkət işədüzəltmə sahəsi üzrə 10 ildən yuxarı təcrübəyə malikdir. 
Tərcümələr: 
Şirkətdə ingilis, alman və digər dillərdən rəsmi yazılı, şifahi və sinxron tərcümə etməyi 
bacaran çoxlu sayda ştatlı və ştatdankənar ixtisaslı tərcüməçilər çalışır. Şirkət eyni 
zamanda kitabların tərcüməsi və redaktəsi, rəsmi sənədlərin tərcüməsinin rəsmi 
qaydada təsdiqi, filmlərin dublyaj olunması, müxtəlif mətnlərin yığılması, redaktəsi və 
tərtibatı üzrə xidmətlər də göstərir. 
Kurslar: 
Kompüter kursları (MS Windows & Office, Adobe Photoshop, CorelDRAW, AutoCAD, 
ArchiCAD, 3dsMax, Programming, Web design) 
Mühasibat kursları (Ümumi mühasibat, 1C, CAP/CIPA) 
Məktəbə hazırlıq 
Ali məktəbə hazırlıq - bütün qruplar üzrə 
Dil kursları – İngilis dili (General English, English for Examination – IELTS, TOEFL, 
Academic English, Business English, One-to-One Tuition), Rus, Azərbaycan, Alman, 
Fransız, İspan, Çin və s. dilləri. 
HR kursları 
Rəssamlıq 



Dizayner kursları 
Ofis işi üzrə hazırlıq 
Konsaltinq: 
Biznes planlarının işlənib hazırlanması, Marketinq tədqiqatlarının aparılması, Şirkətlərin 
qeydiyyatı (qeydiyyat sənədlərinin hazırlanması və s.), Şirkətlərin Azərbaycan 
qanunvericiliyi ilə tanış edilməsi, Hökumət strukturları ilə əlaqələrə kömək göstərilməsi, 
Agent xidmətləri, Şirkətlərin bazara daxil edilməsi, Ticarətdə vasitəçilik. 
www.alliance3a.com  
 
 
Azərbaycan Alüminium ASC 
Vidadi Məhərrəmov -  Baş Direktor 
Tel: (012) 4978035 
Faks: (012) 4978360 
Ünvan: Sumqayıt şəhəri, Mettalurgiya küç.1 
Müstəqil Dövlət Şirkəti olan «Azəralüminium» ASC 25 aprel 2000-ci il tarixində 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentin 398 saylı fərmanı ilə Azərbaycan 
Respublikasının alüminium sənayesinin inkişafı, genişlənməsi və fəaliyyət göstərməsi 
məqsədi ilə qurulmuşdur. Dövlət əmlakına aid olan alüminium istehsalı sahələri yeni 
təsis olunmuş «Azəralüminium» ASC-nin nəzdində birləşmiş və «Zeylik» alunit mədəni, 
Gəncə Gil Torpaq İstehsal Sahəsindən və Sumqayıt İlkin Alüminium istehsalatı 
zavodundan ibarət olaraq alüminium filizindən başlayaraq yüksək keyfiyyətli ilkin 
alüminium istehsalına qədər texnoloji prosesi əhatə edən bir sənayeni təşkil edirlər. 
www.azeral.com  
 
 
Azercell Telecom MMC  
Ali Ağan – Prezident 
Tel:  (012) 4967007 
Faks:  (012) 4300571 
Ünvan: Tbilisi pr. Ev 61a 
 “Azercell Telekom" MMC 1996-cı ilin 19 yanvar tarixində təsis edilib. Şirkətin ilk 
təsisçiləri Türkiyənin "Turkcell İletişim Hizmetleri A.S" şirkəti və Azərbaycan 
Respublikasının Rabitə Nazirliyi olub. Hazırda “Azercell”-in səhmlərinin 100 %-i “Azertel” 
şirkətinə məxsusdur. 
 “Azertel” şirkətinin səhmlərinin 51,3%-i “Fintur Holdings” şirkətlər qrupuna, 48,7%-i isə 
“Cenay” qrupuna məxsusdur. “Fintur Holdings” şirkətinin səhmlərinin 58%-i 
“TeliaSonera”, 42%-i isə “Turkcell”ə məxsusdur. 
 "Azercell Telekom" MMC öz fəaliyyətinə 1996-cı ilin 15 dekabr tarixindən etibarən 
başlamış və abonentlərin istifadəsinə sonradan ödəmə sistemi (abunəlik) əsasında 
qurulmuş mobil rabitə xidməti təqdim etmişdir. 1998-ci ildən etibarən SimSim — 
dünyada ilklərdən biri olan öncədən ödəmə sistemi tətbiq edilmişdir. 
 “Azercell” 2000-ci ildə özünün keyfiyyət idarəetmə sistemini qurub və 7 dekabr 2000-ci il 
tarixində bu sistemin Beynəlxalq ISO 9001 Standartına uyğunluğu barədə Sertifikat alıb. 
2003-cü ildə şirkətimiz eyni Standartın 2000-ci il versiyasına əsasən öz keyfiyyət 
sistemini yeniləyib və 15 yanvar 2004-cü il tarixində ISO 9001:2000 Standartına 
uyğunluq Sertifikatı əldə edib. “Azercell Telekom” MMC 2006-cı ildə IIP (Investors In 
People) - İnsanlara Sərmayədar (İS) Standartı üzrə Sertifikat ilə təltif edilmişdir. 2006-cı 
ildə “Azercell” Azərbaycanın ən şəffaf şirkəti seçilib. 
 Hazırda Azərbaycanın mobil rabitə bazarının təxminən 60% “Azercell”-ə məxsusdur və 
onun şəbəkəsi ölkənin 80% ərazisini əhatə edir ki, bu da Azərbaycan əhalisinin 99.7%-



nin “Azercell” xidmətlərindən istifadə edə bilməsi deməkdir. “Azercell” fəaliyyəti dövründə 
Azərbaycanda telekommunikasiyanın inkişafına 1 milyard ABŞ dollarına gədər 
investisiya yatırmışdır. “Azercell”in dövlət büdcəsinə ödədiyi vergilərin həcmi isə 780 
milyon ABŞ dollarını ötmüşdür. 
www.azercell.com  
 
 
Azsan Ltd Mü əssis əsi 
Murat Saner– Direktor 
Tel: (012) 5984788; 5980103 
Faks: (012) 4938991 
Ünvan: Zərifə Əliyeva küçəsi, 49 
Şirkət daşınmaz əmlak və inşaat sektorunda fəaliyyət göstərir. Lüks yaşayış binalarının 
inşaatı məsələsində xüsusi təcrübəyə malikdir. 
 
 
Az-Türk Pen MMC 
Ali Gümüş– Baş Direktor 
Tel: (012) 4480634 
Faks: (012) 4480635 
Ünvan: Nərimanov rayonu, küç.1222, mən.12 (Elektroterm zavodunun sahəsi) 
Plaspen PVC pəncərə, qapı sistemləri üçün ən yüksək keyfiyyətli PVC istehsal edən, 
cənub-qərbi Türkiyənin Aralıq dənizi sahilindəki böyük və Antaliyada 236.000 m²’lik 
müasir sənaye bölgəsində  yerləşən şirkətdir. İllik 120.000 tonluq istehsal həcminə 
malikdir. Plaspen şirkəti 1950-ci ildən etibarən Türkiyənin inşaat sektorundakı 
şirkətlərdən biridir. Şirkətinin işinin əsas hissəsi PVC ilə bağlıdır. Şirkətlər qrupuna bağlı 
olan digər şirkətlər PVC borular, sement və beton sektoru, inşaat sektoru, mədən 
sektoru və hətta hava nəqliyyatı ilə bağlı püxtələşmişlər. Şirkət 1950-ci ildən etibarən 
fəaliyyət sahəsini genişləndirir. 
Pəncərə, qapı sistemləri üçün istehsal edilən PVC profilləri bütün dünyada “WINTECH” 
markası ilə tanınır. Mərkəzdən fəal şəkildə Ingiltərə, Almaniya, Italiya, Fransa, Çexiya, 
Rumıniya, Bolqarıstan, Serbiya, Rusiya, Ukrayna, Qazaxıstan, Azərbaycan, Özbəkistan, 
Monqolıstan, Xorvatiya, İraq, İran, ABŞ, Meksika, Avstralya və daha bir cox ölkəyə 
ixracat həyata keçirilir. Bundan başqa, WINTECH-in, Almaniya, Tunis, Rusiya, Ukrayna, 
Hindistan və Azərbaycanda istehsal edilir. Azərbaycanda hal-hazırda tanınmış marka 
olan “PLASPEN” adından istifadə edilir.   
Plaspen bazara 1989-cu ildə girmişdir. Eyni sektorda Avropanın qabaqcıl firmaları ilə 
imzalanan müqavilələrlə birlikdə həmişə sektordakı ən yeni texnologiyalardan istifadə 
edən şirkət olmalıdır. Yüksək standartlarla istehsal edilən PVC Profilləri müxtəlif iqlim 
şərtlərinə uyğun olur. İstehsala ilk başladığı gündən bəri Plaspen sektorda keyfiyyət və 
möhkəmliyinə görə marka olmuşdur.  
Şirkətin şüarı “öncə və bütün hallarda keyfiyyət” olmuşdur. Bütün bunlar və istehsalda 
yüksək standartlara uyğunluğu sayəsində Plaspen Türkiyədən dünyaya ixrac edilən ilk 
PVC profile olmuşdur. 
Plaspen beynəlxalq keyfiyyət qurumlarından aldığı çox saylı sertifikatlarla keyfiyyətini 
sübut etmişdir.  Bunlar RAL (Almaniya), ROSENHEIM (Almaniya), ISO9001, GOST 
(Rusiya), INCERC (Rumıniya), UKRSEPRO (Ukrayna) və daha bir çoxlarıdır. TUV 
CERT tərəfindən verilən ISO14001 adlı  sertifikata layiq görülən sektorda ilk firma 
olmuşdur. Bundan başqa Turk Standartlari Enstitusu (TSE) və Plastik Profil Ureticileri 
Dernegi (PUKAD) tərəfindən Türk keyfiyyət standartları ilə keyfiyyətini sübut etmişdir. 
Plaspen son üç ildir ki, Bakı/Azərbaycanda profil istehsal edir.  



 
 
Behrud 
Ilham Alməmmədov – Baş direktor 
Tel: (012) 4472586, 4481851 
Faks: (012) 4474487 
E-mail: behrud.onduline@mail.ru  
Ünvan: E.Babayev küç. Ev 16, mən.4 
“Behrud” şirkəti 20.08.1996-cı ildə Alməmmədov İlham Hidayət oğlunun rəhbərliyi ilə 
yaradılıb. Yarandığı gündən bu günə kimi şirkət hər növ tikinti materiallarını idxalı, 
topdan və pərakəndə satışı ilə məşğuldur. Satışda olan mallar Sertifikatla təltif olunub. 
“Behrud” şirkəti 1999-2007-ci illərdə keçirilən “Baku Build Azerbaijan” inşaat sərgisində 
müvəffəqiyyətlə iştirak etmişdir. 
2004-cü ildə hündür mərtəbəli binanın tikintisinə başlanmış və 2007-ci ildə bu tikinti 
möhtəşəm bina şəklində istifadəyə verilmişdir. “Behrud” şirkətinin Azərbaycanın 30-dan 
çox bölgəsində filialları fəaliyyət göstərir. Bundan başqa, şirkət olaraq Azərbaycandan 
kənarda, bir çox ölkələrdə tanınır. 
Şirkət 2008-ci ildə Onduline Avrasya A.Ş. şirkətinin satış üzrə lideri olub və mükafata 
layiq görülüb. Daha sonra Onduline Avrasya A.Ş. şirkətinin Orlandiyada keçirilən “BAYİ” 
toplantısında “Behrud” şirkətinin şərəfinə xüsusi ziyafət verilmişdir. Hal-hazırda Onduline 
Avrasya A.Ş., Knauf, Baytaş, Polipier, Omax, Scala, Teracco, Patta kimi şirkətlərin 
Azərbaycandakı rəsmi distributorudur.  
“Behrud” şirkətində hal-hazırda İlham Alməmmədovun rəhbərliyi ilə 30-dan çox işçi 
çalışır. “Behrud” şirkəti Azərbaycanın quruculuq fəaliyyətlərində hər zaman yaxından 
iştirak edir. 
 
 
Best Agro Trans Limited MMC 
Can Coşkun– Direktor 
Tel: (012) 4928514 
Faks: (012) 4371835 
E-mail: batholding@gmail.com 
Ünvan: Sabir, 26 
BAT Holding 17 aprel 2006-ci ildə yaranaraq, özündə “Alyans-Trans” MMC-ni, 
“Dərnəgülsənayetikinti” ASC-ni, “B.R.E.S.” MMC-ni, “Bakı taxıl Terminalı” MMC-ni, “Bakı 
Dəniz Balıq Limanı” ASC-ni və “Best Qrup” MMC-ni birləşdirərək, bu şirkətlərin 
inkişafında və düzgün formalaşmasında onlara hərtərəfli kömək edir. 
Adları çəkilən şirkətlər haqqında qısa məlumat olaraq aşağıdakıları qeyd etmək olar: 
“Alyans-Trans” MMC, respublikamızda gətirilən meyvələrin qəbulu, saxlanması və 
satışını təşkil edir. 
“Dərnəgülsənayetikinti” ASC, tikinti, təmir və bu sahədə müxtəlif xidmət işlərini həyata 
keçirir. 
“B.R.E.S.” MMC-də, keçmiş MDB respublikaları arasında analoqu olmayan istilikxanada, 
30 növə yaxın qızılgül yetişdirilir. 
“Bakı taxıl Terminalı” MMC, adından məlum olduğu kimi, Respublikamızı taxılla təmin 
edir. 
“Bakı Dəniz Balıq Limanı” ASC, Xəzər dənizində kilkə balığının ovuyla məşğuldur. 
“Best Qrup” MMC, bu şirkət isə, adları qeyd olunan şirkətlərdə mühafizə xidməti aparır. 
 
 
 



Beynəlxalq Sı ğorta Şirk əti  
Cəmil Sultanov – Direktorlar Şurasının Sədri 
Tel: (012) 5962202 
Faks: (012) 596 22 12 
E-mail: iic@iic.az  
Ünvan: C.Cabbarlı küç. 40 C 
Beynəlxalq Sığorta Şirkəti Azərbaycan Beynəlxalq Bankı tərəfindən təsis edilib. Şirkət 5 
fevral 2002-ci ildə qeydiyyatdan keçib və 01 aprel 2002-ci ildən öz fəaliyyətini lisenziyalı 
sığorta şirkəti kimi davam etdirir. Hal-hazırda Beynəlxalq Sığorta Şirkəti öz müştərilərinə 
37 sığorta növü üzrə xidmət göstərir. Fəaliyyət dövrü ərzində  Azərbaycanın sığorta 
şirkətləri arasında möhkəm mövqeyi, şirkətin müştərilərin məmnunluğuna və etibarlı 
təminatına yönəlmiş fəaliyyətini əks etdirirərək eyni zamanda şirkət tərəfindən aparılan 
düzgün investisiya siyasətinin nəticəsi olaraq müştərilərin etibarının əsas amili 
olan  maliyə sabitliyinə nail olunmasını əldə etmişdir.  Buna nail olmaq üçün Şirkət 
müştərilərin tələbatlarına cavab verən sığorta məhsulunun hazırlanmasına can ataraq, 
müştərilərə qarşı fərdi yanaşmanı öz işinin əsas prinsipinə çevirdi. İlk növbədə 
müştərilərin rahatlıq amili əsas götürərək filial şəbəkənin artırılmasını həyata keçirərək 
keçən ilin dekabr ayında Beynəlxalq Sığorta Şirkətinin Sumqayıt şəhərində yeni bir filial 
açmışdır. Filial şəbəkəsinin genişləndirilməsi Azərbaycanın regionlarınada yaşayan 
əhalinin Beynəlxalq Sığorta Şirkətinin  sığorta məhsullarının geniş spektrindən rahat 
istifadə imkanlarını artırır. Hazırda Şirkətin  Bakı şəhərində iki xidmət bölməsi, Gəncə və 
Şəki şəhərlərində isə filiallar fəaliyyət göstərir. Beynəlxalq Sığorta Şirkətinin 
üstünlüklərinə yalnız keyfiyyətli xidmət göstərilməsi  və geniş xidmət spektri deyil, eyni 
zamanda qiymətlərin çevik siyasətinə – şirkətin optimal və əlverişli tarifi aiddir. 
Beynəlxalq Sığorta Şirkəti tərəfindən qazanılan İSO 9001-2008 keyfiyyət  sertifikatı 
idarəetmə sisteminin və Şirkətin işinin beynəlxalq normalara uyğun olduğunu təsdiqləyən 
əsas faktorlardan biridir.  Öz əməkdaşları və müştəriləri qarşısında öhdəliklərinin yerinə 
yetirilməsi şirkətin sığorta xidmətinin geniş profilindən, əhəmiyyətli sığorta 
ehtiyatlarından, işin faktiki təcrübəsindən və peşəkar işçi heyətindən asılıdır. Şirkətimizin 
gücü bilavasitə xidmətlərimizi təşkil edən işçilərin peşəkarlığına və təcrübəsinə 
əsaslanır. Bununla yanaşı şirkət, müntəzəm olaraq öz müştərilərinə yeni  sığorta 
məhsulu və xidmətlər təqdim edir. Bir neçə xarici dil bilən və yüksək peşəkarlığa malik 
olan, sığortalama üzrə mütəxəssis və idarəçilərdən ibarət işçi heyətinin fəaliyyəti 
nəticəsində, dünyanın qabaqcıl sığorta və broker şirkətləri tərəfindən dəstəklənən 
Beynəlxalq Sığorta Şirkətinin hal-hazırda xarici sığorta bazarına çıxışı var. 
Hal-hazırda Beynəlxalq Sığorta Şirkəti qarşısında duran məsələlərdən biri yerli bazarın 
şəraitini nəzərə alaraq, beynəlxalq standartlara müvafiq sığorta təminatının təklif 
olunmasıdır və əhalinin sığorta barəsində biliklərinin artırılmasıdır. Və bu məqsəd 
ilə  Beynəlxalq Sığorta Şirkəti müntəzəm olaraq İnternetin və digər kütləvi informasiya 
vasitələrinin səhifələrində məqalələr dərc edir. Onu da qeyd etmək istərdim ki, 2009-cu 
ilin  oktyabr ayında Moody's Investors Service beynəlxalq reytinq agentliyi “Beynəlxalq 
Sığorta Şirkəti” ASC-yə “Stabil” proqnozlu “B2” səviyyəli maliyyə sabitliyi reytinqini 
təqdim etmişdir. Beynəlxalq Sığorta Şirkəti Azərbaycanın sığorta sektoru üçün ən 
yüksək reytinq dərəcəsi alan ilk sığorta şirkətidir.  
www.iic.az  
 
 
Cenay Inşaat Sanayi ve Ticaret Limited 
Mehmet Nedim Eren – Təmsilçi 
Tel: (012) 4938040 
Faks: (012) 4933230 



E-mail: office_azerbaijan@cenay.com  
Ünvan: Nərimanov rayonu, Hacı Murad küçəsi,21 "A" 
1998-ci ildən etibarən, başda İstanbul olmaq üzrə bütün Türkiyədə, Bolqarıstanda və 
Azərbaycanda GSM təməl stansiya layihələndirmə, montaj və dövriyə həyata 
keçirilməkdədir. İş 1999-cu ildə Netaş şirkəti ilə bərabər, üç ədəd 25 000 abunəlik 
Telefon Stansiya Binaları inşaatı və stansiya montaj işləri, gəlir ortaqlığı yolu ilə və açar 
təslimi olaraq alındı və 2002-ci ildə T.Telekoma təslim edildi. Şirkət kabel televiziya, həm 
də sürətli internetin təmin edilməsi sahəsində hazırlıq işləri ilə məşğuldur. Eyni zamanda 
Cenay Dizayn Qrupu yaradılmışdır ki, Sumqayıt şəhərində plastik boru istehsalı ilə 
məşğuldur. Cenay İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited şirkəti tərəfindən yaradılan Mete 
İnşaat isə tikinti sektorunda özünəməxsus yer tutmuşdur. Şirkət 2007-ci ildə Türkiyə 
Respublikasının Azərbaycan Səfirliyinin inzibat binasını yüksək səviyyədə tikib təhvil 
vermişdir. 
www.cenay.com  
 
 
“CLC” MMC 
Pərviz Məmmədov – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 5116609  
E-mail: office@clc.az 
Ünvan: R.Behbudov 59/1 
“CLC” MMC 31 iyul 2008-ci ildə dövlət qeydiyyatına alınmışdır. Şirkət Azərbaycanda 
kommersiya təşkilatlarına professional hüquq-konsaltinq xidmətləri təqdim edir. Hazırda 
şirkət öz müştərilərinə korporativ idarəetmənin hüquqi təşkili və tənzimlənməsi, müqavilə 
münasibətlərinin hüquqi tənzimi, əmək münasibətlərinin hüquqi tənzimi, banklarla 
münasibətlərin və digər maliyyə əməliyyatları ilə bağlı münasibətlərin hüquqi tənzimi, 
sığorta münasibətlərinin hüquqi tənzimi, vergi planlaması, əqli mülkiyyət və onun 
qorunması (əmtə nişanları (brand), müəllif hüquqları, patent və s.) konfliktlərin 
məhkəmədənkənar və məhkəmə qaydasında həlli istiqamətlərində peşəkar hüquq 
konsaltinq xidmətləri təqdim edir.  
 
 
Elit Yatırım ve Ticaret 
Ramazan Mehmet Dörtok – Şirkət sahibi 
Tel: (012) 4473625 
Faks: (012) 4473625 
Ünvan: Lökbatan qəs., Qurd qapısı 4 
1998-ci ildən əlvan metal məhsullarının istehsalı ilə beynəlxalq ticarət sahəsində 
fəaliyyət göstərir. Məhsulları Yaponiya, Cənubi Koreya və BƏƏ kimi ölkələrə ixrac 
olunur. 
 
 
Elite International Management Ltd  
Ali Evsen – Prezident 
Tel: (012) 4135110/40/80/98 
Faks: (012) 4980703 
E-mail: elite@azeronline.com   
Ünvan: Dərnəgül, Neft küç. 
Evsen Şirketler qrupunun bir hissəsi olan şirkət, 50 мin m2 sahədə qurulmuş Elite Ticarət 
və Əyləncə Kompleksinin və Şamaxıdakı televizor fabrikinin sahibidir. Şirkət beynəlxalq 
ticarət ilə də məşğul olmaqdadır. 50 мin m2 sahədə Elite Ticarət və Əyləncə mərkəzi və 



4 ulduzlu otel fəaliyyət göstərməkdədir. Şirkət Azərbaycana Peguot markalı 
avtomobillərin idxalatını həyata keçirir. 
Elite Ticarət Və Əyləncə Kompleksi yaxın regionda analoqu olmayan, 40 000m2 sahəni 
əhatə edən, Azərbaycanda öz xidməti və fəaliyyəti ilə bənzərsizliyini sübut edən, artıq bir 
marka kimi formalaşan Evsen Şirkətlər Qrupunun bir şirkətidir. Kompleks 
5 mərtəbəli, yüzlərlə müasir tipli mağazanı özundə cəmləşdirən Elite Ticarət 
Mərkəzindən;  
yüksək xidmət göstəriciləri ilə fərqlənən 4 ulduzlu Elite Otelindən;  
Bakıda ən böyük və ən müasir mebel mağazası olan Elite Metropolitandan;  
Azərbaycanda yeganə buz meydançası, boulinq, restoran, diskobar və digər əyləncə 
sahələri ilə tanınan Queen Əyləncə Mərkəzindən;  
Ölkənin ən böyük ELİTE Kredit Mərkəzindən;  
Ocaqbaşı restoranından ibarətdir. 
 
 
European Tobacco Baku ASC 
Rüfət Quliyev – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 4903022/23; 4904040 
Faks: (012) 4904040; 4903017 
E-mail: office@eurotobacco.com  
Ünvan: Nizami rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1-ci Köndələn küç 21. İndeks: AZ 1031 
European Tobacco Baku ASC tütün və tütün məmulatları (siqaret) istehsal edir. Şirkət 
20-yə qədər adda siqaret markaları istehsal edir. 
 
 
Fatoğlu Istehsal Azerbaycan Ltd. Şirk əti BM 
İhsan Fatoğlu – Baş Müdir 
Tel: (012) 4184538/4184518 
Faks: (012) 4187481  
E-mail: istehsal@fatoglu.com.tr   
Ünvan: AZ1040, Bəşir Bünyatov küçəsi 3 
Fatoğlu Qrupu üçün mühüm bazar olan və uzun illər ərzində məhsulların ixrac olunduğu 
Azərbaycanda mövcud tələbi qarşılamaq məqsədi ilə 1999-cu ildə 150 ton/gün fəaliyyət 
həcmi ilə istehsalata başlayan fabrik qısa müddət sonra fəaliyyət həcmini 300 ton/günə 
çatdıraraq istehsalata davam etmişdir. Şirkət, Gəncədəki fabriklərində un istehsalını 
həyata keçirir. Eyni zamanda şirkət beynəlxalq ticarət ilə məşğuldur. 
www.fatoglu.com.tr  
 
 
Flexible Solutions 
Pavel Kiryagin - Direktor 
Tel-faks: (012) 4971370 
Ünvan: C.Cabbarlı 44, Caspian Plaza 3, 3-cü mərtəbə 
Elçin Rəhmanov - Direktor 
“Flexible Solutions” kompaniyası 2000–ci ildə yaradılmışdir. Kompaniya aşağıdakı 
göstərilən sahələr üzrə fəaliyyət göstərir: 
Veb-dizayn 
Poliqrafik dizayn 
Proqram təminatının yaradılması 
Yaradılmış proqram təminatının satışı 
İnternet vasitəsi ilə Reklam və PR 



Yerli KİV-in monitorinqi 
Mədəni-kütləvi tədbirlərin təşkili və həyata keçirilməsi 
8 il ərzində Flexible Solution kompaniyası  kompüter texnoloqiyaları, reklam və mədəni-
kütləvi tədbirlərin təşkilində layiqli yerini qazanmış və  ən yaxşı PR agentliyi kimi “Uğur” 
Milli Biznes Mükafatına layiq görülmüşdür.  
http://www.fscaz.com  
 
 
Hilal Elektrik LTD 
Mustafa Nalbaş – Direktor 
Tel: (012) 5640091, 56426/89/91/92/93 
Faks:  (012) 5640092 
E-mail: info@hilalelektrik.az  
Ünvan: Ə.Rəcəbli 46 
Hilal Elektrikin 1985-ci ildə Türkiyənin elektrik sektorunda fəaliyyət göstərən şirkət 
olaraq əsası qoyulmuşdur. Aradan keçən qısa müddət ərzində Türkiyədə əldə etdiyi 
zəngin təcrübəsini, uğurlarını və biliyıni Azərbaycan xalqına təqdim etmək məqsədi 
ilə 1996-cı ildən başlayaraq Azərbaycanda öz fəaliyyətini davam etdirir. Belə ki, həmin 
şirkətin təsisçisi Türkiyəli iş adamı Zikrullah Günaydın tərəfindən Bakıda 1996-cı ildə 
“Hilal Elektrik” şirkəti təsis edilmişdir və hal-hazırda uğurla fəaliyyət göstərir. Türkiyədə 
iyirmi ildən, Azərbaycanda isə on ildən çox bir müddətdə əldə etdiyi xidmət təcrübəsi 
dünya standartlarına cavab verən keyfiyyətli məhsul istehsal etməsində mühüm rol 
oynamışdır. Hilal Elektrik LTD qurulduğu andan bu zamana kimi keçən illər ərzində 
fəaliyyət göstərdiyi hər bir məkanda  “müştəri məmnuniyyətini” hər zaman ön planda 
tutaraq saysız proyektlər gerçəkləşdirmiş və böyük müvəffəqiyyətlər əldə etmişdir. 
www.hilalelektrik.az  
 
 
Improtex MMM 
Həsən İsmayılov – Baş Menecer 
Tel: (012) 4980227/28 
Faks: (012) 4989225 
E-mail: management@improtex.az  
Ünvan: H.Aslanov küç.115 
“İmprotex" Şirkətlər Qrupu 1991-ci ildə yaranıb. Bir neçə il ərzində “İmprotex” şirkəti öz 
fəaliyyətini müxtəlif istiqamətlərdə inkişaf etdirərək adi turizm şirkətindən çoxşaxəli 
şirkətlər qrupuna çevrilib. Şirkət sadə turların təşkilatçılığından baş ofisi Bakıda yerləşən, 
BƏƏ və Çində nümayəndəliyi olan çoxşaxəli bir korporasiyaya qədər inkişaf yolu keçib. 
“ Improtex Group”  hazırda Azərbaycanda ən geniş və müvəffəqiyyət qazanmış 
holdinqlərdən biridir. 
www.improtex.net  
 
 
İnnovasiya İnstitutu 
Fərhad Mehtiyev - Direktor 
Tel/faks: (012) 4975316 
E-mail:    info@open.edu.az  
Ünvan:    Istiqlaliyyət küç., ev 41, mən. 14/15 
Innovasiya İnstitutu Azərbaycan vətəndaşlarına distansion, yəni uzaq məsafədən, 
texnologiya vasitəsilə xarici təhsil strukturlarında ali, orta-peşə və əlavə professional 
təhsil almaq imkanı verən ilk Azərbaycan strukturudur. Mərkəz bu layihələrin həyata 



keçirilməsi üçün ən müasir texniki əsaslara malikdir. Tələbə və ATO arasında 
informasiya mübadiləsi prosesi müasir texniki vasitələrdən istifadə edilməklə - internet 
şəbəkəsinə qoşulmuş kompüter, peyk televiziyası, multimedia təhsil proqramları, 
elektron kitabxanalar, məşhur alimlərin video mühazirələri, əyani slayd-mühazirələr və s. 
təşkil edilir. 
www.open.edu.az   
 
 
İstanbul Çar şı Import Export Ltd  
Cemal Yangın – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 4982086 
Faks: (012) 4982073 
Ünvan: Neftçilər pr.14  
“Istanbul Çarşı Import & Export Ltd” şirkətinin təməli 1994-cü ildə Azərbaycanın paytaxtı  
Bakı şəhərində qoyulmuşdur. Şirkət  tikinti avadanlıqları sahəsində tanınmış Dünya 
markalarının distributоr olaraq, bu markaların Azərbaycan və Gürcüstanda nümayəndəsi 
və beynəlxalq ticarəti ilə məşğuldur. Şirkət alüminium fasad və pəncərə sistemləri, pvc 
qapı pəncərə sistemləri hazırlayır. Şirkət müştərilərinə satış sonrası texniki xidmət 
göstərməkdədir. Istanbul Çarşı Import & Export Ltd eyni zamanda, şirkət daxilindəki 
inşaat qrupu ilə tikinti işləri aparır. Türkiyədə və dünyanın digər ölkələrində texniki təhsil 
almış işçiləri ilə bazarda öz yerini tutmuş şirkət Azərbaycan bazarında daimi olduğunu 
bu günə qədər gördüyü işləri ilə sübut etmişdir. Şirkət iri layihələrdə tikinti işləri aparır. 
Proyekt və işçilərlə əlaqədar layihə hazırlayaraq interyerlə birlikdə tam təhvil verir.  
Şirkətin Gürcüstanda “Geo construction Ltd”, Əlcəzairdə “Sarl Istanbul pvc&alımınyum 
ltd” və “Sarl blue lıne ltd” adlı yeni fialları açılmışdır.                  
www.istanbulcarsi.com  
 
 
 
İtaldizayn QTSC 
Elçin Zeynalov – Baş Direktor 
Tel: (012) 4989660/61 
Faks: (012) 4982167 
E-mail: office@italdizain.az  
Ünvan: Ü.Hacıbəyov küç.33/35 
Eurodesign və Transeurocom telekommunikasiya şirkətlərdən əlavə, bu gün “İtaldizain 
Group” şəbəkəsinə aşağıda göstərilən salonlar daxildir: 
İdeal mebel, tekstil və işıq salonu 
Museum mebel butiki 
Creative System santexnika və keramika salonu  
The House of Villeroy&Boch santexnika və keramika salonu 
The House of Villeroy&Boch (2) çini, büllur və mətbəx qab-qacağı butiki 
Ambiance çini və büllur butiki 
Lladro Haviland çini və dekor butiki 
Bang&Olufsen audio-video sistemlər salonu 
Yves Delorme Fransız yataq dəstləri butiki  
Baccarat-Bernardaud çini və büllur butiki  
Carpets xalça butiki 
Royal Collection zərgərlik butiki 
Chopard zərgərlik butiki 
Roberto Coin-De Grisogono zərgərlik butiki 



Swarovski (3) büllur bəzək əşyaları butiki 
www.italdizain.az  
 
 
Karat Holding MMC 
Asabil Qasımov – Direktor 
Tel: (012) 4368666 
Faks: (012) 4368660 
E-mail: office@karatholding.az  
Ünvan: Muxtarov küç.201 
Şirkət un istehsalı ilə məşğul olur. Şirkət inşaat sahəsində də böyük uğurlar əldə 
etmişdir. 
 
 
Konsalting az MMC 
Vüqar İsmayılov – Baş Direktor 
Tel: (012) 4493925/26 
Faks: (012) 4498565 
Ünvan: S.Rüstəm 9 
Azərbaycan Respublikası iqtisadiyyatının bütün sahələrinə olan maraq xarici 
investisiyanın intensiv surətdə ölkəyə cəlb olunmasını, ölkənin sosial - iqtisadi bazasını, 
beynəlxalq iqtisadi əməkdaşlığı sürətlə inkişaf etdirir və respublikada sərbəst bazar 
iqtisadiyyatının inkişafına şərait yaradır. Bu da, investisiya fəaliyyətinin subyektləri 
arasında münasibətlərin düzgün tənzimlənməsi üçün peşəkar hüquqi, maliyyə və digər 
xidmətlərə olan tələbatı artırır. 
 
 
Libra Limited Liability  
Efruz Müdüroğlu – Baş Müdir 
Tel: (012) 4982456 
Faks: (012) 4982457 
E-mail: office@thelandmark.az  
Ünvan: Nizami küç.96, Landmark 
Lybra LTD,  Hazar Investments LTD (U.K.), Hazar (Azerbaijan) və Müdüroğlu LTD 
tərəfindən  27 Mart 1998-ci  il  tarixdə Ədliyyə  Nazirliyinin 362 qeydiyyat nömrəsi ilə  
qurulmuşdur. Lybra LTD`nin  fəaliyyəti əsasən daşınmaz əmlak və lizing sahələrini  
əhatə etməkdədir. 2002-ci ildə inşası başa çatan Landmark II İngiltərə Səfirliyi tərəfindən 
icarəyə  götürülmüşdür. 
 
 
Mapet in şaat Taahhüt Proje v ə Dış Ticaret A. Ş 
Reha Altay – Direktor 
Tel: (012) 490 20 59/53 
Faks: (012) 490 20 53 
Ünvan: Dilarə Əliyeva 251/A Blok 2, mənzil 37 
Mapet Makine Mühendislik Ltd. 1974-ci ildə qurulmuşdur. Qurulduğu tarixdən etibarən 
mexaniki təsisat, layihə və podratçılıq sahəsində çalışmış, bir çox böyük təsis və 
binaların mexanik təsisatını montaj edib çalışdırmışdır. 30 illik mexaniki təsisat təcrübəsi 
ilə Mapet yeni texnologiyaları gündəlik olaraq təqib etməkdədir. Sektorda hər zaman öz 
prinsiplərini həyata keçirən firma, Türkiyədə ilk bina daxili işıqlandırma, cihaz enerjilərini 



isitmə üçün istifadə edən son dərəcə məhsuldar Water Source Pump (Sulu istilik nasoslu 
sistem) sistemini istifadə etmişdir. 
Şirkət Azərbaycanda 2002-ci il etibarən fəaliyyət göstərir və bir çox böyük layihələrə 
imza atmışdır. Bu layihələrə nümunə olaraq Naxçıvan hava limanı, ölkə daxili xətlər hava 
limanı, Gənclik metrosu yaxınlığındakı Ramstore, Schlumberger atelye və anbar, Şəhər 
bağları, Clock Tower, Nizami residens binalari, Samsung-in anbarları, Şüvəlan ticarət 
mərkəzi və bu kimi nümunələr daxildir. 
www.mapet.com.tr  
 
 
Mesut Ofis Mebeli MMC (Z İVELLA) 
Abdurrahman Uzun – Təsisçi 
Tel: (012) 5635353 
Faks: (012) 4362758 
E-mail: zivella@zivella.net  
Ünvan: Atatürk prospekti 34-D Gənclik 
Firma “Mesut Ofis Mebeli” olaraq Türkiyədə uzun illər əldə etdiyi təcrübələrlə 2003-cü 
ildən etibarən Azərbaycanda Zivella loqosu ilə fəaliyyətə başlamışdır. Şirkət ofis mebeli, 
mətbəx mebeli, restoran, kafe, bar, stol-stulların satışı ilə məşğuldur. Zivella ötən 
müddət ərzində təklif etdiyi məhsulların keyfiyyətini artırdığı kimi kadrlarının da 
peşəkarlığını artıraraq, müştərilərinə problemsiz və yüksək səviyyəli xidmət təklif edir. 
 
 
MEP CERT MMC 
Canan Ülkü – Baş Direktor 
Tel: (012)4477302 /4182059 
Faks: 564 66 89 
Ünvan: Ə.Rəcəbli 30, mən. 2 
“MEP CERT MMC” Azərbaycan Respublikası Qanunvericiliyinə görə qurulmuş, 
Azərbaycan Respublikası Qanunlarına əsasən fəaliyyət göstərən və bu sahədə tam 
uyğunluğu olan bir sertifikatlandırma təşkilatıdır. ”MEP CERT MMC” firmasının əsas işi 
tədris vermək və sertifikatlandırmaqdır. Təklif etdiyi xidmətlərin yüksək keyfiyyətli 
idarəetmə sistemləri, standartlaşdırma, sənədləşdirmə, təlimdən ibarət olduğu şirkət özəl 
sektorda 10 illik təcrübəyə malik rəhbərlik tərəfindən idarə edilir. Şirkət bütün 
fəaliyyətlərini milli və beynəlxalq qanunvericilik, idarəçilik və standartlara uyğun təşkil 
edir. Bu uyğunluğu effektiv şəkildə əldə etmək üçün şirkət xüsusi idarəetmə sistemi 
hazırlamış, standartlara uyğun olaraq sənədləşdirmiş və tətbiq etməkdədir. “MEP CERT 
MMC” beynəlxalq səviyyədə müstəqil, bitərəf xidmət təklif edir. “MEP CERT MMC” 
həyata keçirdiyi sənədləşdirmə işi ilə ciddi məşğul olur və bu sahədə ən yüksək keyfiyyət 
təklif edir. Şirkət fəaliyyət göstərdiyi bütün sahələrdə dil, din, irq, siyasət və coğrafi ərazi 
fərqini nəzərə almadan bütün müraciətlərə öz siyasət və hədəflərinə uyğun olaraq cavab 
verir. 
 “MEP CERT MMC” 2004-cü ildə Azərbaycanın paytaxtı Bakıda yaradılmış və UKAS 
(Böyük Britaniya) tərəfindən akkreditasiya olunan Global İnternational Certification 
şirkətinin Azərbaycanda rəsmi nümayəndəsidir. Şirkət 153 ölkədə tanınan keyfiyyət 
idarəetmə və digər sistemlər üçün sertifikatların verilməsini təmin edir, eyni zamanda 
tədrislərin verilməsi və auditlərin keçirilməsini həyata keçilməsini təmin edir. 
www.mep-cert.com   
 
 
 



Mətanət A 
Elxan Bəşirov – Şirkətin Prezidenti 
Tel: (012) 3429933, 3429388 
Faks: (012) 4429300 
E-mail: info@matanata.com  
Ünvan: Bakı-Sumqayıt magistral yolu. 13.5 km. 
“Mətanət A” şirkəti Azərbaycanın və regionun ən böyük və ən innovativ inşaat 
materialları istehsal edən şirkətidir. Ən son texnologiyalarla təchiz olunmuş zavodlarda 
istehsal edilən məhsullar artıq ölkəmizdə və onun hüdudlarından kənarda istehlakçıların 
böyük rəğbətini qazanmışdır. Azərbaycanda ilk dəfə olaraq NANO texnologiyası 
əsasında fəaliyyət göstərən «Keramika Yapışdırıcıları Zavodu»  toz və maye əsaslı 
məhsullar, 2004-cü ildə əsası qoyulan Qafqazda ilk müasir tipli gips zavodu olan 
«AĞDAĞ Gips Zavodu» gips əsaslı məhsullar, «Beton Qatqıları Zavodu» isə beton 
qatqıları, səth sərtləşdiriciləri, üyütməyə yardımçı məhsullar və bu kimi digər məhsulların 
istehsalını həyata keçirir. 
 Şirkət 3 sistemdə, 20 mal qrupunda fəaliyyət göstərməklə 50-dən çox  ticarət markasına 
və 1000-dən artıq mal çeşidinə malikdir. 
İnşaat sisteml əri  
Keramika yapışdırıcıları, Aralıq doldurma qarşıqları, Təmir və ankraj qarışıqları, 
Hidroizolyasiya qarışıqları, İstilik izolyasiya məhsulları, Gips əsaslı məhsullar, Sement 
əsaslı suvaq məhsulları, Ağlay əsaslı məhsullar, Əhəng əsaslı məhsullar, PVA 
yapışdırıcıları, Boya məhsulları, Astarlar, Səth qoruma və səth təmizləmə məhsulları;    
Zəmin sisteml əri  
Sement əsaslı səth sərtləşdiriciləri, Epoksid və poliüretan əsaslı səth örtükləri, Özü 
yayılan şap məhsulları;  
Qatqı  sisteml əri  
Beton qatqıları; Harc qatqıları; Beton yardımçı məhsulları; Üyütməyə yardımçı 
məhsullar; 
www.matanata.com  
 
 
Mixaylo KM 
Kamran Mehdizadə – Direktor 
Tel/Faks: (012) 3700192 / 3707571 
E-mail: mixaylo.office@box.az  
Ünvan: Əhmədli /M.Hadi küç.7   
“Mixaylo” kiçik müəssisəsi 1993-cü ildən fəaliyyətə başlamışdır. Müəssisə əsasən 
müxtəlif növ texniki malların, inşaat materiallarının alınması və satışı ilə məşğuldur. Bu 
sahədə bazarda 15 ildir ki, çalışır. 
Müəssisə xaricdən (Rusiya Federasiyası, Türkiyə, Birləşmiş Ərəb Əmirliklər, Almaniya, 
İngiltərə və s.) müxtəlif növ texniki malları, inşaat materialları və s. idxal edir. Belə ki, 
“Mixaylo” k/m müxtəlif növ dəzgah və çilingər məngənələri üzrə Rusiya Federasiyası 
”OAO Qlazovskiy zavod Metallist” zavodunun; ZAO “Konmaş” zavodunun buraxdığı 
bütün məhsullar; su tərəziləri və metrələr kimi əl alətləri üzrə Türkiyə  Respublikası  
“Metresan Ölçü Aletleri Sanayii ve Ticaret A.Ş.” fabrikinin; eyni zamanda metal, mərmər 
kəsmə və yonma üzrə müxtəlif növ laqonda disklərinin, sumbata kağızlarının, fleks 
daşlama məhsulları üzrə “Egesan Aşındırıcı Taşlar Sanayii A.S.” fabrikinin və müxtəlif 
bolt-qayka, qrovell və s. üzrə “Bayraktar Bağlantı Elemanları ve makina montaj 
saplamaları”nın; konveyer lentləri, konveyer diyircəkləri və s. üzrə “Akkayalar Makina 
Ticaret Limited” Şirkətinin Azərbaycan Respublikasında distribütorudur. Həmçinin 



“Mixaylo” k/m Rusiya Federasiyasının ZAO “Polikom” zavodu ilə müxtəlif ventillərin və s. 
alınması üzrə əməkdaşlıq edir. 
 
 
Mozart Kafesi 
Resul Doğan – Şirkət Sahibi 
Tel: (012) 4981925 
Ünvan: Ə.Əlizadə küç.2 
Şirkət restoran və kafe biznesi ilə məşğuldur. Bakının mərkəzi hissəsində yerləşən 
Mozart Kafesi Türk və Avropa mətbəxi təklif edir. Mozart Kafesi yüksək keyfiyyətli 
xidməti ilə müştəri məmnunluğunu hər şeydən üstün tutur. 
 
 
NJT 2000 
Təyyar Şükürov– Müşahidə Şurasının sədri 
Tel: (012) 4472646 
Faks: (012) 4472647 
E-mail: office@njt2000.com  
Ünvan: Babək pr.43A     
«NJT 2000» şirkəti 2000-ci ildə Türkiyənin «R-Plast» şirkəti tərəfindən 100% xarici 
sərmayə ilə yaradılmışdır. NJT2000” Firması plastik məhsullar istehsalında dünyada 
fəaliyyət göstərən ilk 100 firmanın siyahısına daxildir. Firma polietilen, polipropilen və 
polivinilxlorid xammaldan ümumilikdə 250 çeşiddə yüksək keyfiyyətli və müasir 
standartlara cavab verən məhsul istehsal edir. Firmanın istehsal etdiyi bütün məhsulları 
uyğunluq və gigeyenik sertifikatları ilə təmin olunmuşdur.  
Hazırda şirkətdə içməli və kanalizasiya su borusu və fitinqləri, təbii qaz, drenaj, dərin 
quyu və kabel borusu və fitinqləri, divar və tavanların üzlənməsində istifadə olunan 
plastik panel (lambri) və aksesuarlar istehsal edilməkdədir. Eyni zamanda firma 
tərəfindən qida sənayesi üçün müxtəlif təyinatlı qablar istehsal olunur. 
www.njtgorup.az   
www.njt2000.com  
 
 
Office Systems 
Əziz Məmmədov – Baş menecer 
Tel: (012) 4484411/4483115/16   
Faks: (012) 4483114 
E-mail: os@officesystems.az  
Ünvan: Əhməd Rəcəbli küç.9 
“OFFİCE SYSTEMS” şirkətlər qrupu 1991-ci ildən Azərbaycanda fəaliyyət göstərir və 
özünü etibarlı ofis və otel mebel, avadanlığın təchizatçısı kimi göstərib. Bütün mallara 
zəmanət verilir. Mebellərin dizaynı və yığılıb quraşdırılması xidmətlərə daxil edilir. 
Şirkətin dizaynerləri sifarişçilərə maksimal dərəcədərahat iş yerləri yaratmaqda kömək 
edirlər. Şirkət əməkdaşları tərəfindən istehsalatın bütün fazalarına ciddi diqqət yetirilir. 
İstehsalatın düzgün təşkil edilməsi və yüksək keyfiyyəti sayəsində şirkət müştərilərinə 
mebel modellərinin geniş seçimini təklif edə bilir. Mebelin hər bir vahidi müəyyən 
xüsusiyyətlərə məxsusdur. Sifarişçinin arzusu ilə şirkətin mütəxəssisləri mebel vahidini 
fərdi dizayn layihəsi üzrə (ölçüsü, rəngi, forması) hazırlaya bilirlər. Yalnız “Office 
Systems” şirkətlər qrupu İtaliyada istehsal olunan kürsülərin müxtəlif rənglərdə geniş 
çeşidini 3 il zəmanətlə təqdim edir.  



      “Office Systems” fəaliyyəti İSO 9001:2000 keyfiyyət sertifikatına SGS şirkəti 
tərəfindən layiq görülmüşdür.  
       “Office Systems” tərəfindən icra edilmiş layihələr sırasına aşağıdakılar daxildir:  
       - BP Exploration Caspian,  McDERMOTT CASPİAN, Shlumberger, Halliburton 
Euroasia və s. neft şirkətləri; 
       - Prezident İqamətgahı, Milli Məclis, Nazirlər Kabineti, AR Vergilər Nazirliyi, Səhiyyə 
Nazirliyi və digər nazirliklər; 
       - Paşa Bank, Unibank, Bank Standard, Bakı Fond Birjası, Mikromaliyələşdirmə 
Bankı (Almaniya) və s. banklar; 
       - BMT-nin İnkişaf proqramı, ABŞ səfirliyi, Almaniya Səfirliyi, Fransa Səfirliyi və s. 
səfirliklər; 
       - Azercell Telecom, İCRC və s.  
www. officesystems.az  
 
 
Özkaya Group 
Osman Gezeker – Şirkət Rəhbəri 
Tel:  (012) 3705625/ 5700625  
Tel/faks: (012) 4705625 
Ünvan: Nizami rayonu, 526-ci küç, 24/10 məhəllə, (Katelni mexaniki zavoda bitişik) 
Mətbəx avadanlıqlarının sərgi salonu  
Tel:          496 98 56  
Tel/faks : 418 94 70 
E-mail: ozkaya_group@yahoo.com  
Ünvan: Təbriz küçəsi 6  
Şirkət Azərbaycanda tikinti materialların, paslanmayan sənaye tipli mətbəx 
avadanlıqlarının, hər növ soyuducuların, izolyasiya materiallarının istehsalı və satışı, 
eyni zamanda hər növ inşaat avadanlıqlarının idxalı ilə məşğuldur.  
www.ozkaya.az   
 
 
PDF  
(Project Design Factory) 
Ercumet Ersoy - Direktor 
Tel: (012) 4899896/97 
Ünvan: Xətai prospekti 34 
İnşaat şirkəti tikiləcək obyektin memarlıq, inşaat, daxili interyer, elektrik, mexanik, peyzaj 
proyektləndirmə işlərinin hamısını eyni zamanda vaxtında, keyfiyyətli, iqtisadi cəhətdən 
sərfəli şərtlərlə müştəri tərəfindən istendiyi təqdirdə məsuliyətlə yerinə yetirə bilər. 
 
 
Peri Kalıp ve İskeleleri LTD  
Salim Dilmen – Direktor 
Tel: (012) 5980822 /4938004 
Faks: (012) 598 08 22 
E-mail: peribaku@peri.com.tr 
Ünvan: 28 may küç. ev 72 mənzil 27 
PERİ Qəlib və Bünövrə Skeletləri Sənaye Ticarət Limited Şirkəti təqribən 3 ildir ki, Bakı 
şəhərində hər növdə inşaat sahəsi üzrə xidmət göstərir. PERİ Federal Almaniyanın Ulm 
şəhərinin Weissenhorn qəsəbəsində 100.000 m2-dan çox bağlı, ümumi fabrika sahəsi 



isə 500.000 m2-dən çox olan ehtiyat və açıq sahədə qurulmuş dünyanın ən boyük qəlib 
firmasıdır. 
www.peri.com.tr   
 
 
Poyraz Advertising MMC 
Turhan Hakan Poyaz – Prezident 
Tel: (012) 5106102/03 
Faks: (012) 5106105 
E-mail: poyraz@poyraz.com / info@otelity.com 
Ünvan: N. Nərimanov Pros. 127/1  
Poyraz Advertising Türkiyə Reklam şirkətinin Azərbaycandakı şöbəsidir. Bir tam xidmət 
reklam agentliyi olan şirkətin xidmət sahəsinə; marka yaratma və idarə etmə, Satış və 
marketinqlə bağlı strateji planlaşdırma və inkişaf etdirmə, TV və radio reklam çarxlarının 
istehsalı, TV, Radio, qəzet, jurnal, açıq hava reklamlarının (reklam lövhələri, işıqlı 
reklam, işarə lövhələri, yönləşdirmələr, konstruksiyalar) sərgi stendlərinin istehsalı, TV, 
radio, qəzet, jurnal, açıq hava reklamlarının dizaynı və yerləşdirilməsi, qrafik tərtibat, PR 
fəaliyyətləri (açılışların, prezentasiya, konsert, müsabiqə, TV proqramçılığı, tanıdım 
toplantıları, mətbuat konfranslarının təşkili), sərgi xidmətləri, prezentasiya filmlərinin 
çəkilişi və/və ya yığılması daxildir. 
Şirkət bünyəsindəki OTELİTY şirkəti vasitəsi ilə, otellərin quruluşundan etibarən ehtiyac 
duyulan mal və xidmətləri təmin edir. 
www.poyraz.com  
www.otelity.com  
 
 
Qarant Sığorta 
Vaqif Həsənov – İdarə Heyətinin sədri 
Tel:  (012) 4996644 
Faks:  (012) 4996799 
E-mail : office@qarant.az 
Ünvan  : ZQAN Holdinq, 6-cı mərtəbə 

Sarabski küçəsi, 657-ci məhəllə 
Qarant Sığorta fəaliyyətinə 2007-ci il noyabrın 27-də başlamışdır. Şirkətin təsisçisi 
ölkənin ən iri holdinqlərindən biri hesab edilən “ZQAN Holdinq”dir. Şirkətin nizamnamə 
kapitalı 4 milyon manat təşkil edir.  
“Qarant Sığorta” Şirkətinin əsas məqsədi cəmiyyətin sığorta haqqında biliyini artıraraq 
bütün müştərilərə ən keyfiyyətli xidmət təklif etməkdir.  
Şirkət həm fərdi, həm də korporativ müştərilərə 18 könüllü və 4 icbari sığorta növü üzrə 
xidmət təklif edir. Qarant Sığorta bütün növ sığortalar üzrə proqramları tərtib etmişdir və 
daimi qaydada onları təkmilləşdirir - avtomobillərin sığortası, ipotekaların sığortası, tibbi 
sığorta, əmlak sığortası, məsuliyyət sığortası, yüklərin sığortası, xaricə səfərə çıxan 
şəxslərin sığortası və bir çox digər növlər.  
Könüllü sığortaya aid bir sıra proqramlar həyatın bütün sferalarında müştərilərin 
maraqlarını qoruyan sığorta təkliflərini təşkil edir. Könüllü sığorta proqramları sığortaya 
kompleks yanaşmanın, hər bir müştərinin tələbatlarına isə fərdi yanaşmanın tətbiqini 
təmin edir.  
“Qarant Sığorta” proqramlarının üstünlüyü:  

• Fərdi yanaşma; 
• Əsas və əlavə xidmətlər üzrə gözəçarpan seçim; 
• Çevik tariflər; 



• Yüksək keyfiyyətli xidmət; 
• Sənədlərin sadə şəkildə rəsmiləşdirilməsi. 

www.qarant.az   
 
 
Qız Qalası Rəsm Qalereyası 
Emin Məmmədov – Direktor 
Tel: (012) 4927481 
Faks: (012) 4925756 
E-mail: qgalery@qgalery.com  
Ünvan: İçəri Şəhər, Qüllə küç.6 
«Qız Qalası» Rəsm Qalereyası Qız Qalasına aparan və üzəri çay daşları ilə örtülmüş 
küçədə yerləşir. «Qız Qalası» Rəsm Qalereyası 1999-cu il mart ayının 19-da 
Azərbaycan İncəsənət İnstitutunun professoru Səlhab Məmmədov və onun oğlu, qrafika 
ustası Emin Məmmədov tərəfindən şəxsi qalereya kimi yaradılmışdır. «Qız Qalası» 
Rəsm Qalereyasına gələn qonaqlar burada, 20-ci əsr Azərbaycan İncəsənətinin keçdiyi 
yolu izləmək imkanına malikdirlər. 
www.qgallery.net  
 
 
Rabit əbank ASC 
Zakir Nuriyev – Müşahidə Şurasının Sədri 
Tel: (012) 5984488 
Faks: (012) 4971101 
E-mail: rb@rabitabank.com  
Ünvan: Ü.Hacıbəyov küç.33/35 
1993-cü ildə Rabitə Nazirliyinin nəzdində ixtisaslaşdırılmış bank kimi fəaliyyətə başlayan 
Rabitəbank, tezliklə iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrini əhatə etməklə öz fəaliyyət dairəsini 
genişləndirmiş və universal banka çevrilmişdir. Hazırda Rabitəbankın müştəriləri ticarət, 
istehsalat, tikinti, kənd təsərrüfatı, nəqliyyat, kommunikasiya və başqa sahələri təmsil 
edən müəssisələrdir. Eyni zamanda, bank fiziki şəxslərə də bütün növ maliyyə xidmətləri 
göstərir. 
Fəaliyyət göstərdiyi 17 il ərzində Rabitəbank ölkənin iri bankları arasında mövqeyini 
qoruyub saxlamaqla yanaşı, 20 filialdan ibarət xidmət şəbəkəsini yaradaraq, Sumqayıt, 
Quba, Qusar, Xaçmaz, Lənkəran, Gəncə, Şəmkir, Şirvan, Şəki, Naxçıvan, Şamaxı, 
Ağcabədi və Kürdəmir daxil olmaqla ölkənin 14 regionunda təmsil olunmuşdur.  
Beynəlxalq maliyyə institutları ilə işgüzar əməkdaşlıq və ümumi sayı 30 mindən çox 
müştəriləri, bankın gələcəkdə də uğurlu inkişafı üçün möhkəm bünövrə yaratmaqdadır.   
www.rabitabank.com  
 
 
Ramstore MMC 
Durmuş Aras – Baş Direktor 
Tel: (012) 4903200/02 
Faks: (012) 4903201 
Ünvan: Babək pr., 1129-cu məhəllə     
Pərakəndə və topdan ticarət xidməti ilə məşğul olmaqdadır. 
 
 
R.I.S.K. Elmi Istehsalat Şirk əti  
Anar Əligülov – Direktor 



Tel:      (012) 4973737 
Faks:   (012) 4981993 
Ünvan: Rəşid Behbudov küç., 59  
R.I.S.K. Elmi İstehsalat Şirkəti İnformasiya Texnologiyaları sahəsində kompleks 
çözümlər hazırlayan və təqdim edən bir şirkətdir. Şirkət telekommunikasiya operatorları, 
banklar və iri nəqliyyat  müəssisələri üçün informasiya infrastrukturunun yaradılması, 
həmçinin dövlət müəssisələri üçün e-hökumət həllərinin hazırlanması üzrə 
ixtisaslaşmışdır.  R.I.S.K. Şirkəti 1993-cü ildən etibarən fəaliyyət göstərir və hal-hazırda 
şirkətdə 220-dən artıq mütəxəssis çalışır. Şirkətin fəaliyyəti 2003-cü ildə İSO 9001:2000 
keyfiyyət sertifikatına layiq görülmüşdür. R.I.S.K. Elmi İstehsalat Şirkəti IBM, Cisco, 
Dell, SUN Microsystems, Emerson, Avaya, Microsoft, Oracle  və digər dünya miqyaslı 
şirkətlərin Azərbaycanda rəsmi tərəfdaşıdır. 
www.risk.az  
 
 
“RJ Enterprises LLC” MMM 
Ramiz Cabbarlı – Baş Menecer 
Tel/faks: (012) 5615060/70 
E-mail: ramiz.jabbarli@rjenterprises.az  
Ünvan: Ziya Buniyadov pr-ti., 29-41 
Şirkət İsveçin Electrolux, Zanussi, Almaniyanın Karcher və dünyanın digər qabaqcıl 
firmalarının distribyutorudur, peşəkar mətbəx, çamaşırxana, soyuducu, çörəkbişirmə və 
təmizlik avadanlıqlarının layihələndirilməsi, satışı və servis xidməti ilə məşğuldur. 
www.electrolux-professional.com ; 
www.electrolux.com/laundrysystems ;  
www.kaercher.com  ; 
www.abat.ru   
 
 
Saga Gəmi-Təmir-Tikinti Şirk əti 
Akyıl İmre – Müşahidə Şurasının üzvü 
Tel: (012) 4658214 
Faks: (012) 4936927 
E-mail: ataimre@gmail.com 
Ünvan: A.Cəlilov 6/16, A 
2002-ci ildən, “SAQA Gəmi Təmiri” şirkəti (“SAGA Shiperpair” CO), Qazaxstanda tərəf 
müqabili olan “Saqındı” müəssisəsi ilə birlikdə, Aktau (Qazaxıstan Respublikası) 
şəhərində - “SAQA ATAŞ” Məhdud Məsuliyyətli Yoldaşlıq Müəssisəsini yaratmışdır. 
“SAQA ATAŞ” MMYM az müddət ərzində, tərkibində yanalma körpüləri və gəmi 
qaldırma qurğuları, üzən yükqaldırıcı qurğular, yedək gəmiləri və s. olan xüsusi təmir 
bazasını yaradıb. Qazaxıstan bölgəsinin gəmi təmiri biznesində “SAQA ATAŞ” MMYM 
liderdir və uğurla inkişaf etməkdədir. 
www.saga-service.com   
 
 
Skylife Travel  
Hakan Evsen – Baş Direktoru 
Tel:    (012) 4925577 
Faks: (012) 4921055 
E-mail: hakan@skylife-travel.com     
Ünvan: Bulvar Palas / Zərifə Əliyeva 49. AZ1010 



Skylife Travel 1997-ci ildə bir qrup keçmiş hava yolları işçiləri tərəfindən yaradılmışdır və 
Xəzərətrafı regionda müştərilərə işgüzar və turizm səfərləri xidmətləri üzrə 
ixtisaslaşmışdır. Şirkət artıq təyyarə biletləri sifariş etmək üçün olan onlayn bilet sifarişi 
xidməti göstərir. Ətraflı məlumat üçün www.skylife-travel.com saytına müraciət edə 
bilərsiniz. Skylife hal-hazırda hava yolları və otel xidmətləri üzrə ən çox satış əməliyyatı 
olan agentlikdir və Azərbaycanda və Qərbi Qazaxıstanda yerləşən iki ofisi vasitəsi ilə 
müştərilərinə səyahətlə bağlı məsləhət və xidmətlər göstərir. Skylife Travel ISO9001: 
2000 sertifikatı almışdır. 
www.skylife-travel.com  
www.boutique-palace.com  
 
  
“Solaris Ltd” MMC  
Zakir Sadıqov - Direktor 
Tel: (012) 4474723 
Faks: (012) 4474723 
Ünvan: Nobel pr.25 
"Solaris LTD" MMC firmasi 2002-ci ilin aprel ayından etibarən isti su və istilik təmin edən 
günəş enerjisi sistemleri istehsalatı ilə məşğul olmaqdadır. Şirkətin 3 əsas şüarı var; Ailə 
budcəsinə kömək, Ölkə iqtisadiyyatına kömək, Ətraf mühitin qorunmasına kömək. 
Günün 1-2 saatında gunəşin olmasi kifayət etməkdədir ki, bu vaxt ərzində istədiyiniz 
miqdarda 95 0C isti su əldə etmək mümkündür. Kollektorlar alüminium və misdən emal 
edilməkdədir. 
 
 
Space MTRŞ 
Vaqif Mustafayev – Prezident 
Tel: (012) 4921256 
Faks: (012) 4927665 
E-mail: info@spacetv.az  
Ünvan: H.Cavid pr.8 
Space Müstəqil Teleradio Şirkəti 1997-ci ildən fəaliyyət göstərir. Şirkət televiziya və radio 
yayımını həyata keçirir. 
www.spacetv.az  
 
 
TAIS İKF 
Rəfail Şirinov – Baş Direktor 
Tel: (012) 5142217/ 5142721/ 5672881 
Faks: (012) 5142167 
E-mail: remservices@azdata.com  
Ünvan: Ələsgər Qayıbov 5  
“Remservices” adı ilə biznes fəaliyyəti göstərən TAIS İstehsal və Kommersiya Firması, 
1998-ci ildə 100% yerli resurslardan istifadə olunmaqla kapitallaşmış və fəaliyyət 
göstərən Azərbaycana məxsus müəssisədir. “Remservices” şirkətinin missiyası həm 
Azərbaycanda, həm də beynəlxalq arenada fəaliyyət göstərən biznes və sənaye 
müəssisələrinin tələblərinə cavab verən yüksək keyfiyyətli xidmətlər təmin etməkdən 
ibarətdir.   
1998-ci ildə təsis edilən zaman  “Remservices” öz fəaliyyətini Bakıda yerləşən ofis 
komplekslərində çalışan işçiləri yeməklə təmin edərək iaşə xidmətləri göstərmək 
istiqamətində cəmləhdirmiş ilk yerli müəssisələrdən biri olmuşdur. Tezliklə 



“Remservices” şirkətinin davamlı keyfiyyət göstəricilərinə malik səmərəli və nəzakətli 
xidmətlər göstərmək bacarığı göstərilən xidmətlərin miqyasının, sifarişçilərin növünün və 
sayının artması ilə nəticələndi. “Remservices” tərəfindən təklif edilən cari xidmətlərə 
aşağıdakılar daxildir: 
Quruda və dənizdə iaşə xidmətləri  
Tikinti sahələri və düşərgələrdə iaşə xidmətləri  
Camaşırxana xidməti. “Remservices” standartlara cavab verən yüksək keyfiyyətli 
camaşırxana xidmətləri göstərmək imkanına malikdir. Bu xidmətlərə sifarişçinin işçi 
heyətinin geyimlərinin və paltarlarının, dəsmallarının və nahar otağında istifadə olunan 
parçalarının yuyulması və s. bu kimi işlər daxil ola bilər.  
Ev təsərrüffatı xidmətləri. “Remservices”  aşağıdakı xidmətləri yüksək standartla təmin 
etmək iqtidarındadır: yüksək keyfiyyətli yataq ləvazimatlarını, məhrəbaları və s. 
təmizləmək, yumaq və ütüləmək, saxlamaq və yeniləri ilə əvəz etmək.   
Maddi-texniki təchizat. “Remservices” avadanlıq, qida məhsulları, təmizlik məhsulları və 
s. bu kimi mal və materialları geniş çeşidlə təchiz etmək imkanına malikdir.  
Təmizlik xidmətləri. “Remservices” təmizlik xidmətləri göstərir, o cümlədən sənaye 
obyektlərinin, binaların və otaqların təmizlənməsi, xalçaların, mebel və pəncərələrin 
yuyulması və s. bu kimi xidmətlər ilə məşğul olur.   
Tullantıların toplanması. “Remservices” binalardan bütün tullantıları toplaya və onları 
müəyyən olunmuş yerdə müvafiq zibil qablarına yerləşdirə bilər.  
Ziyanvericilərlə mübarizə. TAIS “Remservices” istənilən yerdə müqavilə şərtlərinə uyğun 
olaraq zərərvericilərin və gəmiricilərin yayılmasının qarşısının alınması üzrə 
Zərərvericilərlə Mübarizə Proqramının düzgün icra olunmasına zəmanət verir. 
Zərərvericilərlə mübarizə dezinfeksiya, dezinseksiya və deratizasiya fəaliyyəti göstərmək 
üçün müvafiq rəsmi icazəyə malik səriştəli subpodratçı tərəfindən aşağıdakı qaydada 
həyata keçirilir:    
“Remservices”  şirkətinin işçi heyətinə zərərvericilərlə mübarizə üzrə, məs. uçan 
həşəratların monitorinqi üzrə müvafiq treyninqlər və praktik seminarlar, eləcə də sanitar-
gigiyena rejimi üzrə treyninqlər keçirilir; 
Həşaratların və gəmiricilərin bayırdan icəri daxil olmasına və yayılmasına şərait yaradan 
amillər müəyyən olunur və onların aradan qaldırılması üçün əməli tövsiyyələr verilir; 
Mətbəx tullantıları və qida qalıqlarının mətbəxdən çıxarılması və onların mətbəx 
ərazisindən maksimal məsafədə saxlanılması üzrə müvafiq tövsiyyələr verilir; 
Mətbəxdə, bufetdə, anbarlarda və mətbəxi əhatə edən ərazilərdə təhlükəsiz kimyəvi 
maddələrdən istifadə etməkə dezinfeksiya, dezinseksiya və deratizasiya işləri təsdiq 
olunmuş qrafik əsasında icra olunur; 
“Remservices”  müntəzəm olaraq yenilənən iş qrafiki tərtib edir; 
Dezinfeksiya və deratizasiya işlərinin insanların sağlamlığı və təhlükəsizliyi üzərində 
minimal təsir təmin edilir. 
 
 
Tekfen İnşaat ve Tesisat A. Ş 
Yener Aydın – Direktor 
Tel: (012) 4925725 / 4925835 
Faks: (012) 4925727 
E-mail: yaydin@tekfen.com.tr, yaydin@azfen.com 
Ünvan:  Azərbaycan, AZ1001, Bakı, İstiqlaliyyət küç. 31, 4-cü mərtəbə 
TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş. Türkiyənin və regionun ən qabaqcıl inşaat şirkətlərindən 
biridir. Təsis edildiyi 1956-cı ildən etibarən, 50 ildən artıq bir müddət ərzində öz zəngin 
təcrübəyə malik işçi qüvvəsi, böyük maşın-mexanizm, avadanlıq parkı və düzgün 



qurduğu fəaliyyət siyasəti sayəsində TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş. inşaat sektorunda 
böyük nailiyyətlər əldə etmişdir.  
Şirkət bu gün də, həm Türkiyədə, həm də dünyanın müxtəlif ölkələrində, o cümlədən,  
İraqda, Küveytdə, Səudiyyə Ərəbistanında, Yəməndə, Qatarda, Əmmanda, Mərakeşdə, 
Azərbaycanda, Gürcüstanda, Qazaxıstanda, Özbəkistanda, Rusiya Federasiyasında, 
Bolqarıstanda, Almaniyada, bir-birindən fərqli və mürəkkəb inşaat sahələrində öz 
səmərəli fəaliyyətini davam etdirir və həyata keçirdiyi bütün layihələri uğurla başa 
vuraraq, sifarişçilərinin rəğbətini qazanır. 
TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş., Azərbaycanın inşaat bazarına çox böyük uğurla 
uyğunlaşa bilmiş, bu bazarda 15 ildən artıq bir müddət ərzində müxtəlif həcmli layihələrə 
imza atmış və həyata keçirmişdir. 
Hal-hazırda, TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş.-də çalışan peşəkar və ixtisaslı kadrlar 
sifarişçilərin daim dəyişən tələblərini ödəməyə çalışırlar. İşçi qüvvəsi bütünlükdə iş 
yükündən asılıdır. Azərbaycanda həyata keçirdiyi layihələrə TEKFEN İnşaat ve Tesisat 
A.Ş., subpodratçılar daxil olmaqla, minlərlə işçi cəlb etmişdir və onlar üçün layihələr 
boyunca effektiv təlim proqramı təşkil edilmişdir. Şirkətin əldə etdiyi nailiyyətlər, bizə, 
əsas etibarilə regionda fəaliyyət göstərən Beynəlxalq Neft Konsorsiumu sıralarında 
böyük sifarişçi maraqlarının artmasına səbəb oldu. 
Aşağıda, TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş.-nə Azərbaycanda həvalə edilmiş layihələr 
sadalanmışdır: 
• Səngəçal Terminalı layihəsi-Mexanika İşləri, Elektrik Avadanlıqlarının və Nəzarət-Ölçü 

Cihazlarının Quraşdırılması. 
• Səngəçal Terminalında neftin saxlanması üçün 4 ədəd Çənin tikintisi layihəsi. 
• ABƏŞ Qərb Marşrutu -Yeni və Bərpa Edilən Boru Xətti layihəsi. 
• ÇIRAQ-1 Təzyiqlə Suvurma layihəsi.  
• Səngəçal Terminalının Genişləndirilməsi, İlkin İnşaat İşləri layihəsi. 
• Səngəçal Terminalının Genişləndirilməsi, Əsas İnşaat İşləri layihəsi. 
• CWP (Kompressor və Suvurma Platforması) Üst Tikililərinin Emalatı layihəsi. 
• Abşeron Yarımadasında, Qaradağ – Sumqayıt arasında Azəriqaz üçün tikilən Təbii 

Qaz Boru Xətti və Kompressor Stansiyası layihəsi. 
• STB-1 Barjasının Modernləşdirilməsi İşləri layihəsi. 
•  PCWU (Texnoloji Proseslər, Kompressiya, Suvurma və Məişət Avadanlıqları)  

Platforması layihəsi. 
•  Səngəçalda Qaz İxracı Terminalının tikintisi layihəsi. 
•  COP-WC (Çıraq Neft Layihəsi - Qərbi Çıraq Platformasının Üst Tikililərinin, Qazma 

Qurğularının Emalatı və Yaşayış Bloklarının İnteqrasiyası) layihəsi. 
•  ARDNŞ-nin Yeni İnzibati Binasının tikintisi layihəsi. 
Öz fəaliyyətlərində qlobal keyfiyyət standartlarına əməl edən şirkətimiz daim inkişaf edir, 
gündən-günə böyüyür və fəaliyyət sahələrini daha da genişləndirir.  
Hal-hazırda, TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş.-nin fəaliyyət sahəsi boru xətlərinin, nasos 
stansiyalarının, sənaye müəssisələrinin, neft çənlərinin, neft və kimya komplekslərinin, 
neft emalı müəssisələrinin, enerji mərkəzlərinin, su rezervuarlarının, dəmir yollarının, 
avtomobil yollarının, körpülərin, tunellərin, dəniz terminallarının, hava limanlarının, peyk 
şəhərlərinin, biznes mərkəzlərinin, hərbi şəhərciklərin və digər obyektlərin tikintisini və 
onların açar-təhvilini əhatə edir. 
TEKFEN İnşaat ve Tesisat A.Ş.-nin fəaliyyətləri haqqında daha dolğun məlumatları daim 
yenilənən internet səhifəmizdən əldə etmək olar: 
www.tekfen.com.tr    
 
 



Tepe Inşaat Sanayi A. Ş. 
Dara Dilman – Direktor 
Tel: (012) 4989257 
Faks: (012) 4981495 
E-mail: intepe@mail.az  
Ünvan: Haqverdiyev küç.21, Olimp mağazasının yanı, yeni bina 1-ci mərtəbə 
Beynəlxalq olaraq fəaliyyət göstərən şirkət Bakıda çox saylı binaların layihəsini həyata 
keçirmişdir. 
 
 
Turquoise MMC 
Ali İhsan Genç – Təsisçi 
Tel: (012) 5145521 
Faks: (012) 5145524 
E-mail: aig@turquoise-az.com  
Ünvan: Babək küç.2269 
TURQUOISE MMC şirkəti 2002-ci ildə yaradılmışdır. Şirkət inşaat sektorunda BASF 
YKS, SERPO, PALME, POLYFIBERS v’ DRAMIX-in Azərbaycandakı yeganə təmsilçisi 
və satıcısıdır. Şirkətin təmsil etdiyi markaların çox uzun təcrübə potensialı vardır. Bu 
markaları daşıyan və hər biri keyfiyyəti ilə özünü on illər boyu tanıtmış, məhsul sayının 
isə minlərlə növə çatdırmış şirkətlər olaraq ifadə edilməkdədir. 
www.turquoise-az.com  
 
 
Türk Hava Yolları 
Necdet Şark – Baş Direktor 
Tel: (012) 4977300 
Faks: (012) 4970027 
Ünvan: Hüsü Hacıyev küç.11    
Şirkət beynəlxalq sərnişin və yük daşıma sahəsində xidmət göstərir. 
 
 
Unibank KB 
Faiq Hüseynov – İdarə Heyətinin Sədri 
Tel: (012) 4982244 
Faks: (012) 4980953 
E-mail: bank@unibank.az  
Ünvan: R.Behbudov 57 
Unibank 15 oktyabr 2002-ci il tarixində Azərbaycanın iki qabaqcıl kommersiya bankının - 
MBANK (1992) və PROMTEXBANKın (1994) birləşməsi nəticəsində yaranmışdır. 
Unibank Azərbaycanın, səhmdarlarınının tərkibinə ən iri maliyyə institutlarından birinin – 
Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının – daxil olduğu ilk fərdi bankıdır.  
www.unibank.az     
 
 
Unikal Yeyinti M əhsulları İstehsalı Mü əssis əsi  
Niftalı Hüseynov – Direktor 
Tel:  (012) 5025477, 5025844 
Faks:  (012)5025466 
E-mail: office@unikal.az  
Ünvan: Badamdar qəs, 1-ci şose, 35 



1992-ci ildən Azərbaycanda qida sənayesi üzrə fəaliyyətə başlamış “UNİKAL” YMİM-si 
qənnadı, biskvit və digər şirniyyat məhsullarının istehsalı, topdan və pərakəndə satışı 
üzrə ixtisaslaşmışdır. İstehsal prosesi zamanı müəssisəmizdə qabaqcıl İtalyan və Alman 
şirkətləri tərəfindən hazırlanan müasir avadanlıqlardan istifadə olunur. Satışa 
çıxardığımız məhsulların keyfiyyətli, uzun müddətli qalması üçün dünya standartlarına 
uyğun gələn müasir qablaşdırma texnologiyasından istifadə edirik. İstehsal etdiyimiz 
məhsullar sırasında biskvitli ruletlər, biskvitli pirojnalar, kekslər, müxtəlif növ peçenyelər 
əsas yer tutur. Və bütün məhsulların istehsalı ən son İtalyan və Alman texnologiyası 
əsasında həyata keçirilir. Biz istehsal etdiyimiz məhsulların keyfiyyətinə zəmanət veririk.  
Məhsullarımız ticarət bazarına xalqımıza daha yaxın olan “BƏHRƏ” və "UNİKAL"əmtəə 
nişanı altında satışa çıxarılır.  
Qida məhsulları ilə yanaşı “UNİKAL” YMİM-si  İtaliya, Almaniya, Rusiya və digər Avropa 
ölkələrinin qabaqcıl şirkətlərinin nümayəndəsi olaraq qənnadı, çörək-bulka, şirniyyat və 
digər yeyinti məhsullarının hazırlanmasında istifadə olunan ən müasir standartlara cavab 
verən avadanlıqlar təklif edir. Şirkətimiz avadanlıqların satışı, çatdırılması, 
quraşdırılması, istismara verilməsi və texniki servisini həyata keçirir. Bundan əlavə 
“UNİKAL” YMİM-si İtaliya, Almaniya, Avstriya, Rusiya və digər avadanlıq istehsal edən 
tanınmış ölkələrin Azərbaycan və Zaqafqaziya üzrə nümayəndəsidir. 
 
 
YapıKredi Bank  
Mustafa Coşkun Bulak – İdarə Heyətinin Sədri və Baş Direktor 
Tel:      (012) 4977795 
Faks:   (012) 4970276 
Ünvan: C. Cabbarlı küç.32/12 
Koçbank Azərbaycan LTD QTS Bankı Türkiyənin nüfuzlu sənaye qrupu olan Koç 
Holdinginin sahib olduğu Koçbank A.Ş. (80%) və Dünya Bankının Beynəlxalq Maliyyə 
Korporasiyasının (20%) ortağı ilə qurulmuşdur. 
Koçbank Azərbaycan Ltd Azərbaycan Respublikası Milli Bankının tələblərinə uyğun 
olaraq 5,000,000 (beş milyon) ABŞ Dolları həcmində nizamnamə Fondu ilə təşkil 
olunmuş, 21 oktyabr 1998-ci il tarixdə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi 
tərəfindən qeydiyyata alınmış və bank fəaliyyəti üçün tələb olunan lisenziyanın alınması 
üçün Milli Banka müraciət etmişdir. Müraciət müddəti ərzində bank personalı işə alınmış, 
onlara Türkiyənin Koçbank A.Ş. bankında uzun müddətli bank işi ilə əlaqədar müvafiq 
təlimlər keçirilmişdir, fəaliyyət göstəriləcək yerdə təmir və hazırlıq işləri tamamlanmışdır. 
11 Yanvar 2000-ci il tarixdə 243 saylı bank fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün Azərbaycan 
Respublikası Milli Bankından lisenziya alınmışdır. Bank Azərbaycan Milli Bankı 
tərəfindən verilmiş lisenziyalarda göstərilən əməliyyat növlərini həyata keçirir. 
2001-ci ilin sonlarında Koç Grupun maliyyə sektorunda fəaliyyət göstərən şirkətlərini 
birləşdirmək və səhmlərin böyük bir hissəsini ələ keçirərək effektivliyi artırmaq məqsədi 
ilə Koç Grupu və Uni Credito İtaliano SPA arasında “Koç Maliyyə Xidmətləri A.Ş.” üzrə 
50%-50% əməkdaşlığa dair niyyət protokolu imzalandı. 
Əməkdaşlıq müqaviləsi Milanda 2002-ci ilin may ayında imzalanmışdır və bu proses 
2002-ci ilin oktyabr ayının 21-də tamamlanmışdır. Bunun nəticəsində, Koç Grupunun 
maliyyə sektorunda olan səhmləri (Koçbank, Koç Lease, Koç Faktoring, Koç Invest, 
Koçbank Nederland N.V., Koçbank Azərbaycan QTSB və Koç Aktivlərinin İdarə 
Edilməsi) “Koç Maliyyə Xidmətləri” və Uni Credito İtalyano arasında bölüşdürülmüş və 
Koç Grupu “Koç Maliyyə Xidmətləri”nin bərabər hüquqlu ortağı olmuşdur. 
2005-ci ilin sentyabr ayında Türkiyədəki Yapı Kredi Bankası A.Ş.-də həmçinin Koç 
Maliyyə Xidmətləri ailəsinə daxil olmuşdur. 



2004-cü ilin Avqust ayında Koçbank Azərbaycan QTS Bankı Nizamnamə Kapitalını 
2,000,000 (iki milyon) ABŞ Dolları məbləğində artırmışdır.  
Koçbank Azərbaycan 2007-ci ilin əvvəlindən etibarən fəaliyyətini “Yapı Kredi Bank 
Azərbaycan” QSC adı ilə davam etdirir. Bank adının dəyişdirilməsi təsisçisi olan 
strukturun (Koçbank) digər tərəfdaş bankla (Yapı Kredi Bankası) birləşməsi ilə 
əlaqədardır. Beynəlxalq arenada bankların birləşməsinin başlıca səbəbi gərgin rəqabət 
şəraitində bazar paylarının artırılması və bununla bərabər daha iri layihələrin 
reallaşdırılması üçün səhmdarların sərmayə qoyuluşu imkanlarının genişləndirilməsidir.  
Qloballaşma prosesində Türk bankçılıq bazarında Koçbank və Yapı Kredi Bankasının 
birləşməsi də bu təməl üzərində qurulmuşdur. Bank xidmətləri sahəsində Yapı Kredi 
Bank (Azərbaycan) QSC-nin təklif etdiyi məhsul çeşidi Azərbaycan Respublikası 
qanunvericiliyinə uyğun şəkildə artıracaq və geniş çeşidli məhsulların, texnoloji yeniliklər 
və üstünlükləri ilə maliyyə xidmətləri bazarında layiq olduğu yeri tutacağına əmindir. Bu 
hədəfi reallaşdırmaq üçün fəaliyyəti aşağıdakı istiqamətləri əhatə edir: 
a) beynəlxalq sərmayə bazarında fəal iştirak; 
b) korporativ və fərdi müştərilərin ehtiyaclarının ödənilməsi; 
c) layihələrin maliyyələşdirilməsində beynəlxalq qaynaqlardan Azərbaycan bazarına 
uyğun şəkildə istifadə; 
d) şöbələrin sayının artırılması yolu ilə daha çox müştəri xidmətləri nöqtələrinin 
qurulması; 
e) risklərin idarə olunması üzrə beynəlxalq standartlarla Azərbaycan kredit bazarında 
daha fəal mövqe tutmaq.  
Bankın rəhbər strukturu Təsisçilərin (Səhmdarların) Ümumi Yığıncağı, Müşahidə Şurası, 
Audit Komitəsi və İdarə Heyətindən ibarətdir. Müşahidə Şurasının Sədri Tayfun Bayazıt; 
üzvləri - Alessandro Decio, Faik Acikalin, Marco Cravario, Mert Guvenen; Audit 
Komitəsinin Sədri Ekin Arca Kireli; üzvləri - Abdullah Gecer və İdarə Heyətinin Sədri 
Mustafa Coşkun Bulak.  
“Yapı Kredi Bank Azərbaycan” QSC 2009-cı il noyabr ayının sonuna aktivlərinin həcmini 
155,318,380 manat məbləğinə qədər artdırıb. Hesabat tarixinə bankın depozit portfeli 
(bank depozitləri daxil) 111,322,516 manat, kredit portfeli (bank kreditləri daxil) isə 
26,826,813 manat təşkil edib. Bank 1,296 hüquqi və 17,680 fiziki şəxsə müxtəlif növ 
bank xidmətləri göstərir. Bu gün bankın Nizamnamə Kapitalı 27,209,400 manat təşkil 
edir.  
Hal-hazırda Bankın Gəncə şəhərində “Gəncə” filialı Bakı şəhərində isə “28 May”, 
“Azadlıq”, “Əhmədli” və “Səbail” filialları, “Elmlər Akademiyası” şöbəsi və bir müştəri 
xidmətləri departamenti fəaliyyət göstərir.         
 Bank işçilərinin ümumi sayı 134 nəfərdir.  
 Bankın Almaniya, ABŞ, İtaliya, Türkiyə, Hollandiya və Rusiyada müxbir hesabları var.  
Bankın vəzifələri sırasında məhsul çeşidinin genişləndirilməsi və yeni texnologiyaların 
tətbiqi yer almaqdadır. Bankın 13 ATM və 59 POS Terminalı mövcuttur. Gələcəkdə bu 
istiqamətlərdə bankın böyük planları var. 2009-cı ildə Azərbaycanda bank 
xidmətlərindən yararlanan şirkətlər, iş adamları, fiziki şəxslər “Yapı Kredi Bank 
Azərbaycan” QSC-nın respublikanın maliyyə xidmətləri bazarına gətirəcəyi yeniliklərin 
faydasını yaxın vaxtlarda özlərində hiss edəcəklər. 
 


